

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										
<b>0000779</b>	<b>02/09/2019</b>	<b>REPRESENTACIONES ZURITA S.A.C.</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>1,475,310.56</b>
133000150003		DESODORANTE EN PASTILLA PARA SERVICIOS HIGIENICOS X 80 G				42.000000	1.900000	79.80	1.9	79.80
133000210026		JABÓN PARA LAVAR ROPA 240 g APROX.				24.000000	3.000000	72.00	3	72.00
133000240099		LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 L				500.000000	3.000000	1,500.00	3	1,500.00
135000050018		ESCOBA DE CERDA NEGRA 4 HILERAS				17.000000	8.900000	151.30	8.9	151.30
135000060126		ESCOBILLA CIRCULAR DE NAILON PARA INODORO				17.000000	2.250000	38.25	2.25	38.25
135000180059		MOPA DE HILO DE ALGODON DE 30 cm APROX.				17.000000	4.300000	73.10	4.3	73.10
135000180082		TRAPEADOR DE TELA DE ALGODON 60 cm X 1.20 m				67.000000	10.500000	703.50	10.5	703.50
135000180096		TRAPEADOR MICROFIBRA 40 cm X 60 cm				67.000000	3.850000	257.95	3.85	257.95
135000180104		TRAPEADOR MOPA DE ALGODÓN 60 cm				17.000000	3.900000	66.30	3.9	66.30
135000210069		PAÑO ABSORBENTE X 4				49.000000	7.000000	343.00	7	343.00
135000360002		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9				84.000000	2.500000	210.00	2.5	210.00
135000360005		GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8				17.000000	2.800000	47.60	2.8	47.60
139200100077		JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L				64.000000	2.500000	210.00	2.5	210.00
139200100151		JABON GERMICIDA EN BARRA X 130 g				60.000000	3.300000	198.00	3.3	198.00
805000050105		GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD				75.000000	5.900000	442.50	5.9	442.50
805000050106		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 9				120.000000	7.400000	888.00	7.4	888.00
805000050155		GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 35 TALLA 8				70.000000	7.200000	504.00	7.2	504.00
<b>0000780</b>	<b>02/09/2019</b>	<b>DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>7,770.00</b>		<b>7,770.00</b>
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				60.000000	129.500000	7,770.00	129.5	7,770.00
<b>0000781</b>	<b>02/09/2019</b>	<b>INDURA PERU S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>240.72</b>		<b>240.72</b>
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS -				30.000000	8.024000	240.72	8.024	240.72
<b>0000782</b>	<b>02/09/2019</b>	<b>FARMINDUSTRIA SA.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,610.72</b>		<b>1,610.72</b>
581000070002		CLINDAMICINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg CAP -				900.000000	0.246978	222.28	0.246978	222.28
583100320002		CAPTAPRIL 25 MG TAB -				10000.000000	0.024497	244.97	0.024497	244.97
583100330002		ENALAPRIL MALEATO 20 mg TAB -				4900.000000	0.034347	168.30	0.034347	168.30
583800760003		METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 MG TAB -				1500.000000	0.050503	75.75	0.050503	75.75
583800800021		LACTULOSA 3.3 g/5 mL SOL 180 mL -				175.000000	5.139565	899.42	5.139565	899.42
<b>0000783</b>	<b>02/09/2019</b>	<b>FARMINDUSTRIA SA.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>1,610.72</b>		<b>1,610.72</b>
581000070002		CLINDAMICINA (COMO CLORHIDRATO) 300 mg CAP -				900.000000	0.246978	222.28	0.246978	222.28
583100320002		CAPTAPRIL 25 MG TAB -				10000.000000	0.024497	244.96	0.024497	244.96
583100330002		ENALAPRIL MALEATO 20 mg TAB -				4900.000000	0.034347	168.30	0.034347	168.30
583800760003		METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 MG TAB -				1500.000000	0.050503	75.76	0.050503	75.76
583800800021		LACTULOSA 3.3 g/5 mL SOL 180 mL -				175.000000	5.139565	899.42	5.139565	899.42

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										<b>1.475,310.56</b>
0000784	02/09/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	SI.			5,452.29		5,452.29
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				30000 000000	0 181742	5,452.29	0 181742	5,452.29
0000785	02/09/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	SI.			39,650.00		39,650.00
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				90000 000000	0 300000	27,000.00	0 3	27,000.00
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				55000 000000	0 230000	12,650.00	0 23	12,650.00
0000786	02/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	SI.			2,825.24		2,825.24
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				20000 000000	0 090000	1,800.00	0 09	1,800.00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				360 000000	2 847897	1,025.24	2 847897	1,025.24
0000787	02/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	SI.			4,237.86		4,237.86
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				30000 000000	0 090000	2,700.00	0 09	2,700.00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				540 000000	2 847897	1,537.86	2 847897	1,537.86
0000788	02/09/2019	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTE	ASP	Compromiso	SI.			410.00		410.00
73700050132		PEGAMENTO PARA CERAMICA X 25 KG				20 000000	20 500000	410.00	20 5	410.00
0000789	03/09/2019	OK COMPUTER E.I.R.L.	CCE	Compromiso	SI.			3,064.35		3,064.35
740805000001		COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL				1 000000	3064 350000	3,064.35	3064 35	3,064.35
0000790	03/09/2019	SEVEN PHARMA SAC	SIE	Compromiso	SI.			293.00		293.00
585000490017		SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 100 µg/DOSIS AER 200 DOSIS -				100 000000	2 930000	293.00	2 93	293.00
0000791	03/09/2019	SEVEN PHARMA SAC	SIE	Compromiso	SI.			293.00		293.00
585000490017		SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 100 µg/DOSIS AER 200 DOSIS -				100 000000	2 930000	293.00	2 93	293.00
0000792	03/09/2019	DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC	SIE	Compromiso	SI.			27.90		27.90
585200100002		HIDROXOCOBALAMINA 1 mg/mL INY 1 mL -				100 000000	0 279050	27.90	0 27905	27.90
0000793	03/09/2019	DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC	SIE	Compromiso	SI.			27.91		27.91
585200100002		HIDROXOCOBALAMINA 1 mg/mL INY 1 mL -				100 000000	0 279050	27.91	0 27905	27.91
0000794	03/09/2019	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso	SI.			18.63		18.63
587100070001		PREDNISONA 5 MG TAB -				450 000000	0 041400	18.63	0 0414	18.63
0000795	03/09/2019	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso	SI.			18.63		18.63
587100070001		PREDNISONA 5 MG TAB -				450 000000	0 041400	18.63	0 0414	18.63
0000796	03/09/2019	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	SIE	Compromiso	SI.			198.10		198.10
583200090003		GEMFIBROZILO 600 MG TAB -				1150 000000	0 172261	198.10	0 172261	198.10
0000797	03/09/2019	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	SIE	Compromiso	SI.			198.10		198.10
583200090003		GEMFIBROZILO 600 MG TAB -				1150 000000	0 172261	198.10	0 172261	198.10
0000798	03/09/2019	JOBAL PHARMA E.I.R.L.	SIE	Compromiso	SI.			212.79		212.79
581500070008		FURAZOLIDONA 100 MG TAB -				50 000000	0 054000	2.70	0 054	2.70
582800230008		FERROSO SULFATO 300 mg (equiv. 60 mg Fe) TAB -				6500 000000	0 032322	210.09	0 032322	210.09

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										
<b>0000799</b>	<b>03/09/2019</b>	<b>JOBAL PHARMA E.I.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>1,475,310.56</b>
581500070008	FURAZOLIDONA 100 MG TAB -					50 000000	0 054000	2 70	0 054	2 70
582800230008	FERROSO SULFATO 300 mg (equiv. 60 mg Fe) TAB -					6500.000000	0 032322	210 09	0 032322	210 09
<b>0000800</b>	<b>03/09/2019</b>	<b>SEVEN PHARMA SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>44.80</b>
582400320014	ACICLOVIR 400 MG TAB -					350 000000	0 128000	44 80	0 128	44 80
<b>0000801</b>	<b>03/09/2019</b>	<b>SEVEN PHARMA SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>44.80</b>
582400320014	ACICLOVIR 400 MG TAB -					350.000000	0 128000	44 80	0 128	44 80
<b>0000802</b>	<b>03/09/2019</b>	<b>DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>345.43</b>
580700100007	AMOXICILINA 500 MG TAB -					2000 000000	0 087144	174 29	0 087144	174 29
580700160003	BENZATINA BENCILPENICILINA 1200000 UI INY -					45 000000	0 456000	20 52	0 456	20 52
583800720003	RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 25 mg/mL INY 2 mL -					200 000000	0 135000	27 00	0 135	27 00
584400670004	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 3 mg/mL (0 3 %) SOL OFT 5 mL -					37.000000	1 989600	73 62	1 9896	73 62
585200200001	CALCIO CARBONATO 1.25 g (Equiv. a 500 mg de Ca) TAB -					1250 000000	0 040000	50 00	0 04	50 00
<b>0000803</b>	<b>03/09/2019</b>	<b>DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>347.41</b>
580700100007	AMOXICILINA 500 MG TAB -					2000 000000	0 087144	174 29	0 087144	174 29
580700160003	BENZATINA BENCILPENICILINA 1200000 UI INY -					45 000000	0 456000	20 52	0 456	20 52
583800720003	RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 25 mg/mL INY 2 mL -					200 000000	0 135000	27 00	0 135	27 00
584400670004	CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 3 mg/mL (0 3 %) SOL OFT 5 mL -					38 000000	1 989600	75 60	1 9896	75 60
585200200001	CALCIO CARBONATO 1 25 g (Equiv. a 500 mg de Ca) TAB -					1250 000000	0 040000	50 00	0 04	50 00
<b>0000805</b>	<b>03/09/2019</b>	<b>CORPORACION MAXA EIRL</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>4,538.62</b>
094100030404	MANZANA DELICIA CATEGORIA EXTRA -					40 000000	3 400000	136 00	3 4	136 00
094100030407	CARAMBOLA CATEGORIA EXTRA -					30 000000	1 532333	45 97	1 532333	45 97
094100030414	PAPAYA CATEGORIA EXTRA -					1405 000000	2 730000	3,835 65	2 73	3,835 65
094100030418	MANDARINA SATSUMA CATEGORIA I -					190 000000	1 900000	361 00	1 9	361 00
094100030434	PALTA FUERTE CATEGORIA I -					32 000000	5 000000	160 00	5	160 00
<b>0000806</b>	<b>03/09/2019</b>	<b>CHOLITO S.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>2,730.00</b>
090600010054	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE -					525 000000	5 200000	2,730 00	5 2	2,730 00
<b>0000807</b>	<b>03/09/2019</b>	<b>SAN FERNANDO S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>4,500.00</b>
093300020032	HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA -					900 000000	5 000000	4,500 00	5	4,500 00
<b>0000808</b>	<b>03/09/2019</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>3,537.50</b>
090600040035	HARINA DE TRIGO PREPARADA -					5 000000	4 100000	20 50	4 1	20 50
090600040044	HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR -					15 000000	4 800000	72 00	4 8	72 00
090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA -					300 000000	2 200000	660 00	2 2	660 00
091400060005	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g -					288 000000	5 000000	1,440 00	5	1,440 00
099600070118	FRIJOL BAYO CALIDAD 2 - SUPERIOR -					38 000000	7 500000	285 00	7 5	285 00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										
0000808	03/09/2019	SORIA FARFAN NILTON RONALD	SIE	Compromiso	\$/.					<b>1,475,310.56</b>
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR -				70 000000	7 000000	490 00	7	490 00
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA -				38 000000	7 000000	268 00	7	268 00
099600070159		PALLAR CALIDAD SUPERIOR -				38 000000	8 000000	304 00	8	304 00
0000809	03/09/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	ASP	Compromiso	\$/.			31,108.00		31,108.00
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB				40400 000000	0 770000	31,108.00	0 77	31,108 00
0000810	03/09/2019	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso	\$/.			648.57		648.57
584900030003		ALPRAZOLAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				39000 000000	0 016630	648.57	0 01663	648 57
0000811	03/09/2019	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso	\$/.			432.38		432.38
584900030003		ALPRAZOLAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				26000 000000	0 016630	432.38	0 01663	432 38
0000812	03/09/2019	CORPORACION RALS S.A.C.	ASP	Compromiso	\$/.			1,116.00		1,116.00
899600040867		PANTALÓN DE DRIL UNISEX				12 000000	59 000000	708 00	59	708 00
899600080088		CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA				12 000000	16 000000	192 00	16	192 00
899600080089		CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA				12 000000	18 000000	216 00	18	216 00
0000813	03/09/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	\$/.			22,732.73		22,732.73
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				75000 000000	0 303103	22,732 73	0 303103	22,732 73
0000814	03/09/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	\$/.			22,732.73		22,732.73
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				75000 000000	0 303103	22,732 73	0 303103	22,732 73
0000815	03/09/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	\$/.			3,378.58		3,378.58
580500120002		VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -				200 000000	16 892910	3,378 58	16 89291	3,378 58
0000816	03/09/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	\$/.			3,378.58		3,378.58
580500120002		VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -				200 000000	16 892910	3,378 58	16 89291	3,378 58
0000817	03/09/2019	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	\$/.			401.02		401.02
581000070008		CLINDAMICINA 600 mg TAB -				300 000000	0 843000	252 90	0 843	252 90
581000080007		AZITROMICINA 500 MG TAB -				400 000000	0 370300	148 12	0 3703	148 12
0000818	03/09/2019	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	\$/.			401.02		401.02
581000070008		CLINDAMICINA 600 mg TAB -				300 000000	0 843000	252 90	0 843	252 90
581000080007		AZITROMICINA 500 MG TAB -				400 000000	0 370300	148 12	0 3703	148 12
0000819	03/09/2019	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	AS	Compromiso	\$/.			2,997.44		2,997.44
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L -				1102 000000	2 720000	2,997 44	2 72	2,997 44
0000820	03/09/2019	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	AS	Compromiso	\$/.			11,984.32		11,984.32
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L -				4406 000000	2 720000	11,984 32	2 72	11,984 32
0000821	03/09/2019	MEDIFARMA S.A.	SIE	Compromiso	\$/.			3,975.00		3,975.00
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				25000 000000	0 159000	3,975 00	0 159	3,975 00

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										
0000822	03/09/2019	MEDIFARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.					<b>1,475,310.56</b>
584900280002		DIAZEPAM 10 mg TAB -				25000 000000	0 159000	3,975.00	0 159	3,975.00
0000823	03/09/2019	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromiso	S/.			108.00		108.00
582800010003		HIERRO (COMO SACARATO) 20 mg Fe/mL INY 5 mL -				50 000000	2 160000	108.00	2 16	108.00
0000824	03/09/2019	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromiso	S/.			108.00		108.00
582800010003		HIERRO (COMO SACARATO) 20 mg Fe/mL INY 5 mL -				50 000000	2.160000	108.00	2 16	108.00
0000825	03/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			237.90		237.90
583000460001		PROPRANOLOL CLORHIDRATO 40 MG TAB -				3000 000000	0 079300	237.90	0 0793	237.90
0000826	03/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			237.90		237.90
583000460001		PROPRANOLOL CLORHIDRATO 40 MG TAB -				3000 000000	0 079300	237.90	0 0793	237.90
0000827	05/09/2019	CENTRO AUTORIZADO SERVICIO Y REPA	CCE	Compromiso	S/.			22,387.90		22,387.90
740899500001		UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU				5 000000	4477 580000	22,387.90	4477 58	22,387.90
0000828	05/09/2019	IMPORTACIONES DE LA VEGA MEDIC E.I	ASP	Compromiso	S/.			714.00		714.00
492900090018		PASTA ALVEOLAR X 10 g				3 000000	212 000000	636.00	212	636.00
495100220001		ESPEJO BUCAL SIN MANGO, CON AUMENTO				2 000000	39 000000	78.00	39	78.00
0000829	05/09/2019	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			1,149.81		1,149.81
580200440001		METAMIZOL SODICO 1 G INY 2 ML -				225 000000	0 145000	32.63	0 145	32.63
580300180005		CLORFENAMINA MALEATO 10 MG/ML INY 1 ML -				75 000000	0 104333	7.82	0 104333	7.82
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB -				6000 000000	0 087300	523.80	0 0873	523.80
580700170001		BENCILPENICILINA SODICA 1000000 UI INY -				50 000000	0 327700	16.39	0 3277	16.39
580800240007		CEFTRIAXONA (COMO SAL SODICA) CON DILUYENTE 1 g INY -				125 000000	0 998307	124.79	0 998307	124.79
581400130004		CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB -				3500 000000	0 099000	346.50	0 099	346.50
583700030001		HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg TAB -				450 000000	0 025500	11.48	0 0255	11.48
587100030001		DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SODICA) 4 mg/2 mL INY 2 mL -				750 000000	0 115200	86.40	0 1152	86.40
0000830	05/09/2019	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			1,149.79		1,149.79
580200440001		METAMIZOL SODICO 1 G INY 2 ML -				225.000000	0 145000	32.62	0 145	32.62
580300180005		CLORFENAMINA MALEATO 10 MG/ML INY 1 ML -				75.000000	0 104333	7.83	0 104333	7.83
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB -				6000 000000	0 087300	523.80	0 0873	523.80
580700170001		BENCILPENICILINA SODICA 1000000 UI INY -				50 000000	0 327700	16.38	0 3277	16.38
580800240007		CEFTRIAXONA (COMO SAL SODICA) CON DILUYENTE 1 g INY -				125 000000	0 998307	124.79	0 998307	124.79
581400130004		CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB -				3500 000000	0 099000	346.50	0 099	346.50
583700030001		HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg TAB -				450 000000	0 025500	11.47	0 0255	11.47
587100030001		DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SODICA) 4 mg/2 mL INY 2 mL -				750 000000	0 115200	86.40	0 1152	86.40
0000831	05/09/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			9,917.17		9,917.17
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				25000 000000	0 061270	1,531.75	0 06127	1,531.75

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										<b>1,475,310.56</b>
<b>0000831</b>	<b>05/09/2019</b>	<b>DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromisc</b>	<b>S/.</b>			<b>9,917.17</b>		<b>9,917.17</b>
580800150001		CEFUROXIMA (COMO AXETIL) 500 mg TAB -				150.000000	0.680167	102.03	0.680167	102.03
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				00000.000000	0.079382	7,938.20	0.079382	7,938.20
583300230002		CLOBETASOL PROPIONATO 50 mg/100 g (0.05 %) CRM 25 g -				25.000000	0.925400	23.14	0.9254	23.14
583300990001		BETAMETASONA DIPROPIONATO 50 mg/100 g CRM 20 g -				300.000000	0.804083	241.22	0.804083	241.22
583700040001		ESPIRONOLACTONA 25 MG TAB -				250.000000	0.096200	24.05	0.0962	24.05
583800810005		ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 10 MG TAB -				200.000000	0.283900	56.78	0.2839	56.78
<b>0000832</b>	<b>05/09/2019</b>	<b>DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromisc</b>	<b>S/.</b>			<b>9,917.16</b>		<b>9,917.16</b>
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				25000.000000	0.061270	1,531.75	0.06127	1,531.75
580800150001		CEFUROXIMA (COMO AXETIL) 500 mg TAB -				150.000000	0.680167	102.02	0.680167	102.02
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				00000.000000	0.079382	7,938.20	0.079382	7,938.20
583300230002		CLOBETASOL PROPIONATO 50 mg/100 g (0.05 %) CRM 25 g -				25.000000	0.925400	23.13	0.9254	23.13
583300990001		BETAMETASONA DIPROPIONATO 50 mg/100 g CRM 20 g -				300.000000	0.804083	241.23	0.804083	241.23
583700040001		ESPIRONOLACTONA 25 MG TAB -				250.000000	0.096200	24.05	0.0962	24.05
583800810005		ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 10 MG TAB -				200.000000	0.283900	56.78	0.2839	56.78
<b>0000833</b>	<b>06/09/2019</b>	<b>INDURA PERU S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromisc</b>	<b>S/.</b>			<b>240.72</b>		<b>240.72</b>
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS -				30.000000	8.024000	240.72	8.024	240.72
<b>0000834</b>	<b>06/09/2019</b>	<b>MIROSME SAC</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromisc</b>	<b>S/.</b>			<b>430.00</b>		<b>430.00</b>
767500010219		CABLE DE RED UTP CAT 6				305.000000	1.409850	430.00	1.40985	430.00
<b>0000835</b>	<b>06/09/2019</b>	<b>DATA LOCK E I R L</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromisc</b>	<b>S/.</b>			<b>30.00</b>		<b>30.00</b>
199200050075		CONECTOR JACK RJ 45 CAT 6				12.000000	2.500000	30.00	2.5	30.00
<b>0000836</b>	<b>06/09/2019</b>	<b>MANAY S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromisc</b>	<b>S/.</b>			<b>1,160.00</b>		<b>1,160.00</b>
503300080037		PAPEL FILM DE POLIETILENO 45 cm X 300 m				8.000000	145.000000	1,160.00	145	1,160.00
<b>0000837</b>	<b>09/09/2019</b>	<b>INDURA PERU S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromisc</b>	<b>S/.</b>			<b>320.96</b>		<b>320.96</b>
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS -				40.000000	8.024000	320.96	8.024	320.96
<b>0000838</b>	<b>09/09/2019</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromisc</b>	<b>S/.</b>			<b>5,270.07</b>		<b>5,270.07</b>
090600030542		CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA -				665.000000	1.290000	857.85	1.29	857.85
094100030436		LIMÓN CATEGORÍA EXTRA -				179.000000	3.930000	703.47	3.93	703.47
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA -				50.000000	0.990000	49.50	0.99	49.50
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA -				160.000000	3.900000	624.00	3.9	624.00
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA -				785.000000	1.260000	989.10	1.26	989.10
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA -				1307.000000	1.290092	1,686.15	1.290092	1,686.15
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA -				180.000000	2.000000	360.00	2	360.00
<b>0000839</b>	<b>09/09/2019</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromisc</b>	<b>S/.</b>			<b>10,320.00</b>		<b>10,320.00</b>
584800540001		SULPIRIDA 200 MG TAB -				50000.000000	0.172000	10,320.00	0.172	10,320.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										
<b>0000840</b>	<b>09/09/2019</b>	<b>MULTISERVICIOS COMPUTATA E.I.R.L.</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>1,475,310.56</b>
767400060896	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD REF 78A CE278A NEGRO					6 000000	229 026600	1,374.16	229 0266	1,374.16
<b>0000841</b>	<b>09/09/2019</b>	<b>IMPERIO SINGAPUR EMPRESA INDIVIDU</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>3,841.96</b>
767400060858	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD REF CE255X NEGRO					6 000000	640 326600	3,841.96	640.32666	3,841.96
<b>0000842</b>	<b>09/09/2019</b>	<b>JN VIRDCO SAC</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>25,657.00</b>
025500010016	LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 180					30 000000	6 000000	180.00	6	180.00
025500010030	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 40					30 000000	5 000000	150.00	5	150.00
025500010032	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 80					30 000000	6 000000	180.00	6	180.00
025500010079	LIJA PARA PULIR AL AGUA N° 300					15 000000	6 000000	90.00	6	90.00
150200470039	CLAVO DE ACERO DE 3/4 in (AL PESO)					2 000000	9 000000	18.00	9	18.00
150200470048	CLAVO DE ACERO DE 3 in (AL PESO)					8 000000	7 000000	56.00	7	56.00
150200470050	CLAVO DE ACERO DE 2 in (AL PESO)					8 000000	8 000000	64.00	8	64.00
150200470054	CLAVO DE ACERO DE 4 in (AL PESO)					8 000000	8 000000	64.00	8	64.00
150200470085	CLAVO DE ACERO SIN CABEZA 2 1/2 in (AL PESO)					2 000000	8 000000	16.00	8	16.00
150200470086	CLAVO DE ACERO SIN CABEZA 2 in (AL PESO)					2 000000	8 000000	16.00	8	16.00
150200470088	CLAVO DE ACERO SIN CABEZA DE 1 1/2 in (AL PESO)					2 000000	9 000000	18.00	9	18.00
150200470089	CLAVO DE ACERO SIN CABEZA DE 1 in (AL PESO)					2 000000	9 000000	18.00	9	18.00
150900040384	TORNILLO DE FIERRO TIPO SPAX DE 4 mm X 80 mm					300 000000	0 130000	39.00	0 13	39.00
150900040407	TORNILLO DE FIERRO TIPO SPAX DE 4 mm X 30 mm					300 000000	0 130000	39.00	0 13	39.00
150900040438	TORNILLO DE FIERRO TIPO SPAX 4 mm X 50 mm					300 000000	0 130000	39.00	0 13	39.00
154500030094	BISAGRA DE FIERRO ALUMINIZADO 2 in X 3 in					7 000000	9 000000	63.00	9	63.00
154500030095	BISAGRA DE FIERRO ALUMINIZADO 2 in X 2 1/2 in					7 000000	9 000000	63.00	9	63.00
154900030001	CERRADURA MECANICA DE 2 GOLPES					14 000000	70 000000	980.00	70	980.00
154900030002	CERRADURA MECANICA DE 3 GOLPES					7 000000	90 000000	630.00	90	630.00
154900030010	CERRADURA MECANICA TIPO PERILLA PARA PUERTA					15 000000	40 000000	600.00	40	600.00
203400120078	SILICONA TRANSPARENTE X 300 ML					36 000000	15 000000	540.00	15	540.00
203400120184	SILICONA COLOR BLANCO X 300 mL					10 000000	15 000000	150.00	15	150.00
207200010506	MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 25 40 mm X 305 mm X 2 43 m					5 000000	185 000000	925.00	185	925.00
207200010511	MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 38 10 mm X 76 20 mm X 3 65 m					5 000000	105 000000	525.00	105	525.00
207200010513	MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 51 mm X 102 mm X 3 65 m					5 000000	198 000000	990.00	198	990.00
207200010514	MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 51 mm X 152 40 mm X 3 65 m					5 000000	280 000000	1,400.00	280	1,400.00
207200010515	MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 76 20 mm X 76 20 mm X 2 43 m					5 000000	150 000000	750.00	150	750.00
207200010516	MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 25 40 mm X 305 mm X 3 65 m					5 000000	290 000000	1,450.00	290	1,450.00
207200010539	MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 51 mm X 76 20 mm X 2 44 m					5 000000	99 000000	495.00	99	495.00
207200010605	MADERA CEDRO (Cedrela odorata) 76 mm X 101 mm X 3 50 m					3 000000	280 000000	840.00	280	840.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										<b>1,475,310.56</b>
<b>0000842</b>	<b>09/09/2019</b>	<b>JN VIRDCO SAC</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>25,657.00</b>		<b>25,657.00</b>
207200010606		MADERA CEDRO (Cedreia odorata) 76 mm X 101 mm X 1 50 m				3 000000	125 000000	375 00	125	375 00
207200010607		MADERA CEDRO (Cedreia odorata) 50 mm X 101 mm X 3 50 m				9 000000	185 000000	1,665 00	185	1,665 00
207200010609		MADERA CEDRO (Cedreia odorata) 25 mm X 304 mm X 3 00 m				9 000000	235 000000	2,115 00	235	2,115 00
207200010610		MADERA CEDRO (Cedreia odorata) 50 mm X 101 mm X 3 00 m				3 000000	165 000000	495 00	165	495 00
207200020114		TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE AMAZONICO 4 in X 8 in X 4 ft				9 000000	60 000000	540 00	60	540 00
207200020151		TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) DE CEDRO 4 mm X 1 20 m X 2 40 m				10 000000	35 000000	350 00	35	350 00
207200020154		TRIPLAY (TABLERO CONTRACHAPADO) AMAZÓNICO 18 mm X 4 in X 8 in				25 000000	70 000000	1,750 00	70	1,750 00
207200031252		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 38 10 mm X 76 20 mm X 3 65 m				3 000000	85 000000	255 00	85	255 00
207200031253		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 51 mm X 76 20 mm X 3 65 m				10 000000	90 000000	900 00	90	900 00
207200031254		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 51 mm X 102 mm X 3 65 m				12 000000	115 000000	1,380 00	115	1,380 00
207200031255		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 76 20 mm X 76 20 mm X 2 43 m				10 000000	130 000000	1,300 00	130	1,300 00
207200031256		MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 25 40 mm X 305 mm X 3 65 m				5 000000	160 000000	800 00	160	800 00
207300060170		MICA ACRÍLICA TRANSPARENTE 4 00 mm X 1 20 m X 1 80 m				13 000000	60 000000	780 00	60	780 00
207300100907		VIDRIO 6 mm X 1 80 m X 2 50 m BRONCE				2 000000	290 000000	580 00	290	580 00
731500020033		LACA PIROXILINA COLOR BLANCO				6 000000	92 000000	552 00	92	552 00
731500020042		LACA A LA PIROXILINA				6 000000	72 000000	432 00	72	432 00
<b>0000843</b>	<b>09/09/2019</b>	<b>MULTISERVICIOS COMPUTATA E.I.R.L.</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,038.58</b>		<b>5,038.58</b>
767400060896		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 78A CE278A NEGRO				22 000000	229 026360	5,038 58	229 02636	5,038 58
<b>0000844</b>	<b>10/09/2019</b>	<b>INDURA PERU S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>240.72</b>		<b>240.72</b>
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS -				30 000000	8 024000	240 72	8 024	240 72
<b>0000845</b>	<b>10/09/2019</b>	<b>CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>12,453.00</b>		<b>12,453.00</b>
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				2100 000000	2 220000	4,662 00	2 22	4,662 00
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L				2940 000000	2 650000	7,791 00	2 65	7 791 00
<b>0000847</b>	<b>10/09/2019</b>	<b>REPRESET.DE HERRAMIENT.IND.SRL</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>890.85</b>		<b>890.85</b>
030200070104		BARRA REDONDA DE ACERO 11 13/16 in X 0.953 m -				3 000000	37 800000	113 40	37 8	113 40
203400120206		CORDEL DE NAILON Nº 30 X 100 m -				2 000000	10 600000	21 20	10 6	21 20
410200020005		BADILEJO 6 in				5 000000	11 210000	56 05	11 21	56 05
410200050051		RASPIN GRANDE				5 000000	20 000000	100 00	20	100 00
416000020038		COMBA DE GOMA 16 oz				5 000000	10 000000	50 00	10	50 00
419000010014		ALICATE DE PINZA 6 in				5 000000	21 400000	107 00	21 4	107 00
419000010016		ALICATE DE PRESION 10 in RECTO				2 000000	29 500000	59 00	29 5	59 00
419000010033		ALICATE MECANICO 8 in				5 000000	21 000000	105 00	21	105 00
419000010115		ALICATE PARA ELECTRICISTA 8 in				5 000000	38 200000	191 00	38 2	191 00
419500020004		NIVEL DE ALUMINIO DE 24 in				3 000000	29 400000	88 20	29 4	88 20



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional		
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total	
<b>Mes : Setiembre</b>											<b>1,475,310.56</b>
<b>0000848</b>	<b>10/09/2019</b>	<b>INDUSTRIAL GROUP S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>98.83</b>		<b>98.83</b>	
41900010036		ALICATE DE CORTE 7 in				5 000000	15 230000	76 15	15 23	76 15	
805000050201		GUANTE DE LATEX PARA SEGURIDAD TALLA 7 -				2 000000	11 340000	22 68	11 34	22 68	
<b>0000849</b>	<b>10/09/2019</b>	<b>VELA TIHUAY, ANGELICA</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,999.90</b>		<b>3,999.90</b>	
290500020015		PISTOLA PARA APLICAR SILICONA				5 000000	30 000000	150 00	30	150 00	
410200050006		FROTACHO.				5 000000	19 600000	98 00	19 6	98 00	
410200050007		PLANCHA PARA EMPASTAR				5 000000	11 000000	55 00	11	55 00	
410200050008		PLANCHA PARA BATIR				5 000000	12 000000	60 00	12	60 00	
410200050017		FROTACHO CHICO				5 000000	11 800000	59 00	11 8	59 00	
410200050039		FROTACHO DE MADERA DE 18 cm X 27 cm				5 000000	18 000000	90 00	18	90 00	
410600020032		CINCEL DE PUNTA 2 in				10 000000	28 300000	283 00	28 3	283 00	
411000010012		ARCO DE SIERRA DE 12 in				5 000000	12 500000	62 50	12 5	62 50	
411000020004		CORTADOR DE VIDRIO				2 000000	19 000000	38 00	19	38 00	
411000020006		CORTADORA DE MICA				5 000000	17 500000	87 50	17 5	87 50	
411000090072		CORTADOR DE MICA				6 000000	11 416600	68 50	11 4166	68 50	
411000090163		DIAMANTE PARA CORTAR PORCELANATO 10 mm				5 000000	67 500000	337 50	67 5	337 50	
415200010003		CEPILLO PARA CARPINTERO METALICO 5 in				1 000000	112 500000	112 50	112 5	112 50	
415200010009		CEPILLO PARA CARPINTERO METALICO 4 in				1 000000	87 500000	87 50	87 5	87 50	
415200030015		FORMÓN 1/4 in				5 000000	7 800000	39 00	7 8	39 00	
415200030016		FORMÓN 1 1/2 in				5 000000	18 200000	91 00	18 2	91 00	
415200030017		FORMÓN 3/4 in				5 000000	9 800000	49 00	9 8	49 00	
415400010085		JUEGO DE DESARMADORES PLANOS X 8 PIEZAS				5 000000	68 500000	342 50	68 5	342 50	
415400020068		JUEGO DE DESARMADORES ESTRELLA X 8 PIEZAS				5 000000	66 500000	332 50	66 5	332 50	
416000020003		COMBA DE 4 LB				3 000000	25 800000	77 40	25 8	77 40	
416000030016		MARTILLO PULIDO PARA CARPINTERO 29 mm (51-274)				10 000000	21 500000	215 00	21 5	215 00	
416000060001		PICOTA DE ALBAÑIL				3 000000	26 500000	79 50	26 5	79 50	
416400010004		LLAVE FRANCESA 12 in				3 000000	42 500000	127 50	42 5	127 50	
416400010005		LLAVE FRANCESA 6 in				3 000000	20 000000	60 00	20	60 00	
416400010006		LLAVE FRANCESA 8 in				3 000000	25 500000	76 50	25 5	76 50	
416400010021		LLAVE STILLSON 14 in				3 000000	50 000000	150 00	50	150 00	
416400010026		LLAVE STILLSON 8 in				3 000000	18 000000	54 00	18	54 00	
416400010148		LLAVE STILLSON 12 in				3 000000	36 500000	109 50	36 5	109 50	
416400050228		LLAVE TIPO RACHET CON JUEGO 20 DADOS				2 000000	115 000000	230 00	115	230 00	
418800030003		PLOMADA CONICA				3 000000	57 500000	172 50	57 5	172 50	
419200070003		HOJA DE SIERRA 12 in -				10 000000	5 000000	50 00	5	50 00	

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										
0000849	10/09/2019	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromisc	S/.					<b>1,475,310.56</b>
899800020110		CINTA MÉTRICA DE PLÁSTICO 5 M -				10 000000	15 500000	159.00	15 5	155 00
0000850	10/09/2019	DISCOVER SOLUTION SAC	ASP	Compromisc	S/.			409.50		409.50
410200030008		ESPATULA DE ACERO DE 4 in				5 000000	8 500000	42.50	8 5	42 50
410600020024		CINCEL PLANO 12 in				10 000000	28 500000	285.00	28 5	285 00
411000030020		SERRUCHO DE COSTILLA 12 in				2 000000	41 000000	82.00	41	82 00
0000851	10/09/2019	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES C	ASP	Compromisc	S/.			45.00		45.00
419400150040		WINCHA PASACABLE DE SILICONA 10 m				1 000000	15 000000	15 00	15	15 00
419400150041		WINCHA PASACABLE DE SILICONA 25 m				1 000000	30 000000	30 00	30	30 00
0000852	10/09/2019	WINNER CORPORATIVO S.A.C. WINCORI	ASP	Compromisc	S/.			146.10		146.10
410200030014		ESPATULA DE ACERO DE 2 in				5 000000	6 330000	31.65	6 33	31 65
410200030035		ESPÁTULA DE ACERO 5 in				5 000000	22 890000	114 45	22 89	114 45
0000853	10/09/2019	IMCOFE S.A.C	ASP	Compromisc	S/.			98.00		98.00
415200030001		FORMÓN 1 in				5 000000	10 600000	53 00	10 6	53 00
415200030002		FORMÓN 1/2 in				5 000000	9 000000	45 00	9	45 00
0000854	10/09/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromisc	S/.			1,841.00		1,841.00
584800080003		QUETIAPINA 200 mg TAB -				4000 000000	0 460251	1,841 00	0 460251	1,841 00
0000855	10/09/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromisc	S/.			1,841.00		1,841.00
584800080003		QUETIAPINA 200 mg TAB -				4000 000000	0 460251	1,841 00	0 460251	1,841 00
0000856	10/09/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromisc	S/.			2,255.23		2,255.23
584800080003		QUETIAPINA 200 mg TAB -				4900 000000	0 460251	2,255 23	0 460251	2,255 23
0000857	10/09/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromisc	S/.			2,255.24		2,255.24
584800080003		QUETIAPINA 200 mg TAB -				4900 000000	0 460251	2,255 24	0 460251	2,255 24
0000858	12/09/2019	PRODUCTOS TISSUE DEL PERU S.A. O F	CCE	Compromisc	S/.			648.20		648.20
139200120047		PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20				62 000000	10 454838	648 20	10 454838	648 20
0000859	12/09/2019	LICONSA COMPANY S.A.C.	ASP	Compromisc	S/.			414.00		414.00
583100330002		ENALAPRIL MALEATO 20 mg TAB				1200 000000	0 070000	84 00	0 07	84 00
586900060001		TRAMADOL CLORHIDRATO 50 mg TAB				500 000000	0 240000	120 00	0 24	120 00
587100030005		DEXAMETASONA 4 MG TAB				1500 000000	0 140000	210 00	0 14	210 00
0000860	12/09/2019	ARIANA AG E.I.R.L.	ASP	Compromisc	S/.			3,560.00		3,560.00
710600130355		CAJA ARCHIVADORA DE CARTÓN 32 cm X 35 cm X 42 cm				200 000000	17 800000	3,560 00	17 8	3,560 00
0000861	12/09/2019	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromisc	S/.			160.48		160.48
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS -				20 000000	8 024000	160 48	8 024	160 48
0000862	12/09/2019	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromisc	S/.			492.58		492.58
583800660004		SODIO FOSFATO DIBASICO + SODIO FOSFATO MONOBASICO 6 g +16 g/100 mL SOL RECTAL 133 mL -				75 000000	6 567667	492 58	6 567667	492 58

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										<b>1,475,310.56</b>
0000863	12/09/2019	SORIA FARFAN NILTON RONALD	ASP	Compromiso	S/.			6,240.00		6,240.00
095400040017		LECHE ENTERA EN POLVO A GRANEL				325.000000	19.200000	6,240.00	19.2	6,240.00
0000864	13/09/2019	JORGE PEÑA S.A. JORPESA	ASP	Compromiso	S/.			22,872.40		22,872.40
895700080342		TELA NIDO DE ABEJAX 1.60 m DE ANCHO COLOR BLANCO				2710.000000	8.440000	22,872.40	8.44	22,872.40
0000865	13/09/2019	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTE	ASP	Compromiso	S/.			100.00		100.00
894700010050		HILO DE ALGODON MERCERIZADO 40/2 X 5000 YD COLOR BLANCO				20.000000	5.000000	100.00	5	100.00
0000866	13/09/2019	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			240.72		240.72
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				30.000000	8.024000	240.72	8.024	240.72
0000867	13/09/2019	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			572.45		572.45
580300200004		LORATADINA 10 mg TAB -				4400.000000	0.028000	123.20	0.028	123.20
583100020002		AMLODIPINO (COMO BESILATO) 5 mg TAB -				1500.000000	0.020000	30.00	0.02	30.00
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				7500.000000	0.055900	419.25	0.0559	419.25
0000868	16/09/2019	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			572.45		572.45
580300200004		LORATADINA 10 mg TAB -				4400.000000	0.028000	123.20	0.028	123.20
583100020002		AMLODIPINO (COMO BESILATO) 5 mg TAB -				1500.000000	0.020000	30.00	0.02	30.00
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				7500.000000	0.055900	419.25	0.0559	419.25
0000869	17/09/2019	MEDIFARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			90.75		90.75
586900060001		TRAMADOL CLORHIDRATO 50 mg TAB -				1100.000000	0.082500	90.75	0.0825	90.75
0000870	17/09/2019	MEDIFARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			90.75		90.75
586900060001		TRAMADOL CLORHIDRATO 50 mg TAB -				1100.000000	0.082500	90.75	0.0825	90.75
0000871	17/09/2019	ROEDSA COMERCIALIZADORA E.I.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			2,838.00		2,838.00
112227470001		DESHUMEDECEDOR				2.000000	1419.000000	2,838.00	1419	2,838.00
0000872	18/09/2019	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	ASP	Compromiso	S/.			1,631.04		1,631.04
357600040020		DICLOROISOCIANURATO SODICO 1.67 g TAB				1440.000000	1.132666	1,631.04	1.132666	1,631.04
0000873	18/09/2019	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			160.48		160.48
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				20.000000	8.024000	160.48	8.024	160.48
0000874	18/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	CD	Compromiso	S/.			5,634.00		5,634.00
584800640002		TRIFLUOPERAZINA (COMO CLORHIDRATO) 5 mg TAB -				18000.000000	0.313000	5,634.00	0.313	5,634.00
0000875	18/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	CD	Compromiso	S/.			8,451.00		8,451.00
584800640002		TRIFLUOPERAZINA (COMO CLORHIDRATO) 5 mg TAB -				27000.000000	0.313000	8,451.00	0.313	8,451.00
0000876	19/09/2019	BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTE	ASP	Compromiso	S/.			6,012.00		6,012.00
208000030065		MAYOLICA BLANCA 30 cm X 30 cm				60.000000	48.500000	2,910.00	48.5	2,910.00
208000030080		MAYOLICA 30 cm X 30 cm				38.000000	52.500000	1,995.00	52.5	1,995.00
737000050132		PEGAMENTO PARA CERAMICA X 25 KG				54.000000	20.500000	1,107.00	20.5	1,107.00

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										<b>1,475,310.56</b>
0000877	19/09/2019	SANGAR CONTRATISTAS S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			33,600.00		33,600.00
	322214640001	CAMPANA EXTRACTORA ELECTRICA				2 000000	16800 000000	33,600.00	16800	33,600.00
0000878	19/09/2019	FRESENIUS KABI PERU SA	SIE	Compromiso	S/.			2,832.00		2,832.00
	584800620005	HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				1600 000000	1 770003	2,832.00	1 770003	2,832.00
0000879	19/09/2019	FRESENIUS KABI PERU SA	SIE	Compromiso	S/.			4,248.01		4,248.01
	584800620005	HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				2400 000000	1 770003	4,248.01	1 770003	4,248.01
0000880	19/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			607.67		607.67
	584900310001	AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB -				6000 000000	0 101278	607.67	0 101278	607.67
0000881	19/09/2019	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			244.12		244.12
	580500110003	FENOBARBITAL 100 mg TAB -				1600 000000	0 152570	244.12	0 15257	244.12
0000882	19/09/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			8,600.00		8,600.00
	584800540001	SULPIRIDA 200 MG TAB -				50000 000000	0 172000	8,600.00	0 172	8,600.00
0000883	19/09/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			10,650.00		10,650.00
	584800660002	CLOZAPINA 100 MG TAB -				24000 000000	0 300000	7,200.00	0 3	7,200.00
	584900290002	CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				15000 000000	0 230000	3,450.00	0 23	3,450.00
0000884	19/09/2019	YARGO INTERNACIONAL E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			9,600.00		9,600.00
	584800600001	OLANZAPINA 10 mg TAB				16000 000000	0 600000	9,600.00	0 6	9,600.00
0000885	19/09/2019	YARGO INTERNACIONAL E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			14,400.00		14,400.00
	584800060001	OLANZAPINA 10 mg TAB				24000 000000	0 600000	14,400.00	0 6	14,400.00
0000886	19/09/2019	YARGO INTERNACIONAL E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			9,600.00		9,600.00
	584800600001	OLANZAPINA 10 mg TAB				16000 000000	0 600000	9,600.00	0 6	9,600.00
0000887	19/09/2019	YARGO INTERNACIONAL E.I.R.L.	SIE	Compromiso	S/.			14,400.00		14,400.00
	584800600001	OLANZAPINA 10 mg TAB				24000 000000	0 600000	14,400.00	0 6	14,400.00
0000888	19/09/2019	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			1,864.80		1,864.80
	139200410002	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				840 000000	2 220000	1,864.80	2 22	1,864.80
0000889	19/09/2019	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			7,791.00		7,791.00
	139200410003	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L				2940 000000	2 650000	7,791.00	2 65	7,791.00
0000890	19/09/2019	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			1,113.00		1,113.00
	139200410003	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L				420 000000	2 650000	1,113.00	2 65	1,113.00
0000891	19/09/2019	CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.	AS	Compromiso	S/.			4,662.00		4,662.00
	139200410002	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				2100 000000	2 220000	4,662.00	2 22	4,662.00
0000892	19/09/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			29,655.00		29,655.00
	584800400002	LEVOMEPRIMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB -				30000 000000	0 988500	29,655.00	0 9885	29,655.00
0000893	19/09/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			29,655.00		29,655.00
	584800400002	LEVOMEPRIMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB -				30000 000000	0 988500	29,655.00	0 9885	29,655.00

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										<b>1,475,310.56</b>
0000894	19/09/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			19,770.00		19,770.00
584800040002		LEVOMEPRIMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB -				20000 000000	0 988500	19,770.00	0 9885	19,770.00
0000895	19/09/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			19,770.00		19,770.00
584800040002		LEVOMEPRIMAZINA (COMO MALEATO) 100 mg TAB -				20000 000000	0 988500	19,770.00	0 9885	19,770.00
0000896	19/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			3,933.08		3,933.08
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				25000 000000	0 090800	2,270.00	0 0908	2,270.00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				400 000000	2 872700	1,149.08	2 8727	1,149.08
584900310001		AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB -				5000 000000	0 102800	514.00	0 1028	514.00
0000897	19/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			3,933.08		3,933.08
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				25000 000000	0 090800	2,270.00	0 0908	2,270.00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				400 000000	2 872700	1,149.08	2 8727	1,149.08
584900310001		AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB -				5000 000000	0 102800	514.00	0 1028	514.00
0000898	19/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			10,316.80		10,316.80
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB -				31000 000000	0 332800	10,316.80	0 3328	10,316.80
0000899	19/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			10,316.80		10,316.80
584900480002		LITIO CARBONATO 300 MG TAB -				31000 000000	0 332800	10,316.80	0 3328	10,316.80
0000900	19/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			3,419.08		3,419.08
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				25000 000000	0 090800	2,270.00	0 0908	2,270.00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				400 000000	2 872700	1,149.08	2 8727	1,149.08
0000901	19/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			3,419.08		3,419.08
584800620002		HALOPERIDOL 10 mg TAB -				25000 000000	0 090800	2,270.00	0 0908	2,270.00
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				400 000000	2 872700	1,149.08	2 8727	1,149.08
0000902	19/09/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			7,500.00		7,500.00
582700090001		BIPERIDENO LACTATO 5 MG/ML INY 1 ML -				250 000000	30 000000	7,500.00	30	7,500.00
0000903	19/09/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			7,500.00		7,500.00
582700090001		BIPERIDENO LACTATO 5 MG/ML INY 1 ML -				250 000000	30 000000	7,500.00	30	7,500.00
0000904	19/09/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			7,500.00		7,500.00
582700090001		BIPERIDENO LACTATO 5 MG/ML INY 1 ML -				250 000000	30 000000	7,500.00	30	7,500.00
0000905	19/09/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			7,500.00		7,500.00
582700090001		BIPERIDENO LACTATO 5 MG/ML INY 1 ML -				250 000000	30 000000	7,500.00	30	7,500.00
0000906	19/09/2019	DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC	SIE	Compromiso	S/.			130.72		130.72
580700100007		AMOXICILINA 500 MG TAB -				1500 000000	0 087144	130.72	0 087144	130.72
0000907	19/09/2019	DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC	SIE	Compromiso	S/.			130.72		130.72
580700100007		AMOXICILINA 500 MG TAB -				1500 000000	0 087144	130.72	0 087144	130.72

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>									<b>1,475,310.56</b>	
0000908	19/09/2019	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromiso S/.				142.98		142.98
583200130001		ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 20 mg TAB -				3250 000000	0 043995	142.98	0 043995	142.98
0000909	19/09/2019	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromiso S/.				142.98		142.98
583200130001		ATORVASTATINA (COMO SAL CALCICA) 20 mg TAB -				3250 000000	0 043995	142.98	0 043995	142.98
0000910	19/09/2019	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso S/.				872.72		872.72
580700120005		DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB -				500 000000	0 199300	99.65	0 1993	99.65
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				5000 000000	0 033700	168.50	0 0337	168.50
584900300001		MIDAZOLAM (COMO CLORHIDRATO) 5 mg INY 5 mL -				750 000000	0 806099	604.57	0 806099	604.57
0000911	19/09/2019	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso S/.				872.72		872.72
580700120005		DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB -				500 000000	0 199300	99.65	0 1993	99.65
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				5000 000000	0 033700	168.50	0 0337	168.50
584900300001		MIDAZOLAM (COMO CLORHIDRATO) 5 mg INY 5 mL -				750 000000	0 806099	604.57	0 806099	604.57
0000912	19/09/2019	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso S/.				173.46		173.46
580700150007		AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB -				600 000000	0 289100	173.46	0 2891	173.46
0000913	19/09/2019	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso S/.				173.46		173.46
580700150007		AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO (COMO SAL POTASICA) 500 mg + 125 mg TAB -				600 000000	0 289100	173.46	0 2891	173.46
0000914	19/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso S/.				1,498.46		1,498.46
582700100001		CARBIDOPA + LEVODOPA 25 MG + 250 MG TAB -				5000 000000	0 299691	1,498.46	0 299691	1,498.46
0000915	19/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso S/.				1,498.46		1,498.46
582700100001		CARBIDOPA + LEVODOPA 25 MG + 250 MG TAB -				5000 000000	0 299691	1,498.46	0 299691	1,498.46
0000916	19/09/2019	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	SIE	Compromiso S/.				279.50		279.50
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				5000 000000	0 055900	279.50	0 0559	279.50
0000917	19/09/2019	LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L.	SIE	Compromiso S/.				279.50		279.50
585200220001		TIAMINA CLORHIDRATO 100 MG TAB -				5000 000000	0 055900	279.50	0 0559	279.50
0000918	19/09/2019	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso S/.				899.42		899.42
583800800021		LACTULOSA 3 3 g/5 mL SOL 180 mL -				175 000000	5 139565	899.42	5 139565	899.42
0000919	19/09/2019	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso S/.				899.42		899.42
583800800021		LACTULOSA 3 3 g/5 mL SOL 180 mL -				175 000000	5 139565	899.42	5 139565	899.42
0000920	19/09/2019	MEOW SERVICES S.A.C.	SIE	Compromiso S/.				2,014.38		2,014.38
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				25000 000000	0 016115	2,014.38	0 016115	2,014.38
0000921	19/09/2019	MEOW SERVICES S.A.C.	SIE	Compromiso S/.				2,014.38		2,014.38
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				25000 000000	0 016115	2,014.38	0 016115	2,014.38
0000922	19/09/2019	MEOW SERVICES S.A.C.	SIE	Compromiso S/.				1,611.50		1,611.50
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				00000 000000	0 016115	1,611.50	0 016115	1,611.50

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										
<b>0000923</b>	<b>19/09/2019</b>	<b>MEOW SERVICES S.A.C.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>1,475,310.56</b>
580500090003		CLONAZEPAM 2 mg TAB -				00000 000000	0 016115	1,611 50	0 016115	1,611 50
<b>0000924</b>	<b>19/09/2019</b>	<b>MERCK PERUANA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>54.61</b>		<b>54.61</b>
587300010002		LEVOTIROXINA SODICA 100 µg (0.1 mg) TAB -				1300 000000	0 042008	54.61	0 042008	54.61
<b>0000925</b>	<b>19/09/2019</b>	<b>MERCK PERUANA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>54.61</b>		<b>54.61</b>
587300010002		LEVOTIROXINA SODICA 100 µg (0.1 mg) TAB -				1300 000000	0 042008	54.61	0 042008	54.61
<b>0000926</b>	<b>19/09/2019</b>	<b>PHARMACEUTICAL DISTOLOZA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>732.00</b>		<b>732.00</b>
580500100003		FENITOINA SODICA 100 MG TAB -				6000 000000	0 122000	732.00	0 122	732.00
<b>0000927</b>	<b>19/09/2019</b>	<b>PHARMACEUTICAL DISTOLOZA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>732.00</b>		<b>732.00</b>
580500100003		FENITOINA SODICA 100 MG TAB -				6000 000000	0 122000	732.00	0 122	732.00
<b>0000928</b>	<b>19/09/2019</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>11,823.96</b>		<b>11,823.96</b>
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				25000 000000	0 215240	5,381 00	0 21524	5,381 00
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				75000 000000	0 062374	4,678 05	0 062374	4,678 05
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				10000 000000	0 176491	1,764 91	0 176491	1,764 91
<b>0000929</b>	<b>19/09/2019</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>11,823.96</b>		<b>11,823.96</b>
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				25000 000000	0 215240	5,381 00	0 21524	5,381 00
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				75000 000000	0 062374	4,678 05	0 062374	4,678 05
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				10000 000000	0 176491	1,764 91	0 176491	1,764 91
<b>0000930</b>	<b>19/09/2019</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,263.46</b>		<b>6,263.46</b>
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				25000 000000	0 215240	5,381 00	0 21524	5,381 00
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				5000 000000	0 176491	882 46	0 176491	882 46
<b>0000931</b>	<b>19/09/2019</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,263.46</b>		<b>6,263.46</b>
584900290002		CLOMIPRAMINA CLORHIDRATO 25 MG TAB -				25000 000000	0 215240	5 381 00	0 21524	5,381 00
584900420001		MIRTAZAPINA 30 MG TAB -				5000 000000	0 176491	882 46	0 176491	882 46
<b>0000932</b>	<b>19/09/2019</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>31,737.51</b>		<b>31,737.51</b>
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				75000 000000	0 303103	22,732 73	0 303103	22,732 73
584900320001		FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB -				82500 000000	0 044278	2,767 38	0 044278	2,767 38
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				00000 000000	0 062374	6,237 40	0 062374	6,237 40
<b>0000933</b>	<b>19/09/2019</b>	<b>LABORATORIO AC FARMA S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>31,737.51</b>		<b>31,737.51</b>
584800660002		CLOZAPINA 100 MG TAB -				75000 000000	0 303103	22,732 73	0 303103	22,732 73
584900320001		FLUOXETINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg TAB -				82500 000000	0 044278	2,767 38	0 044278	2,767 38
584900330003		SERTRALINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg TAB -				00000 000000	0 062374	6,237 40	0 062374	6,237 40
<b>0000934</b>	<b>19/09/2019</b>	<b>LABORATORIOS AMERICANOS S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,150.93</b>		<b>4,150.93</b>
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				57500 000000	0 072190	4,150 93	0 07219	4,150 93

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										
									<b>1,475,310.56</b>	
0000935	19/09/2019	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			4,150.93		4,150.93
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				57500 000000	0 072190	4,150.93	0 07219	4 150.93
0000936	19/09/2019	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			436.50		436.50
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB -				5000 000000	0 087300	436.50	0 0873	436.50
0000937	19/09/2019	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			436.50		436.50
580500010001		GABAPENTINA 300 mg TAB -				5000 000000	0 087300	436.50	0 0873	436.50
0000938	19/09/2019	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			3,709.33		3,709.33
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				50000 000000	0 072190	3,609.50	0 07219	3,609.50
580800240007		CEFTRIAXONA (COMO SAL SODICA) CON DILUYENTE 1 g INY -				100 000000	0 998307	99.83	0 998307	99.83
0000939	19/09/2019	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			3,709.33		3,709.33
580500080001		CARBAMAZEPINA 200 MG TAB -				50000 000000	0 072190	3,609.50	0 07219	3,609.50
580800240007		CEFTRIAXONA (COMO SAL SODICA) CON DILUYENTE 1 g INY -				100 000000	0 998307	99.83	0 998307	99.83
0000940	19/09/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			13,329.89		13,329.89
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				00000 000000	0 079382	7,938.20	0 079382	7,938.20
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				59000 000000	0 033910	5,391.69	0 03391	5,391.69
0000941	19/09/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			13,329.89		13,329.89
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				00000 000000	0 079382	7,938.20	0 079382	7,938.20
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				59000 000000	0 033910	5,391.69	0 03391	5,391.69
0000942	19/09/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			919.05		919.05
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				15000 000000	0 061270	919.05	0 06127	919.05
0000943	19/09/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			919.05		919.05
580500150003		LAMOTRIGINA 50 MG TAB -				15000 000000	0 061270	919.05	0 06127	919.05
0000944	19/09/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			18,689.30		18,689.30
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				50000 000000	0 079382	11,907.30	0 079382	11,907.30
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				00000 000000	0 033910	6,782.00	0 03391	6,782.00
0000945	19/09/2019	DISTRIBUIDORA DROGUERIA SAGITARIC	SIE	Compromiso	S/.			18,689.30		18,689.30
582700090002		BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB -				50000 000000	0 079382	11,907.30	0 079382	11,907.30
584800090002		RISPERIDONA 2 mg TAB -				00000 000000	0 033910	6,782.00	0 03391	6,782.00
0000946	19/09/2019	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			92.58		92.58
581000080007		AZITROMICINA 500 MG TAB -				250 000000	0 370300	92.58	0 3703	92.58
0000947	19/09/2019	LABORATORIOS AMERICANOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			92.58		92.58
581000080007		AZITROMICINA 500 MG TAB -				250 000000	0 370300	92.58	0 3703	92.58
0000948	19/09/2019	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			211.55		211.55
580500110003		FENOBARBITAL 100 mg TAB -				1250 000000	0.169239	211.55	0 169239	211.55



### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										
0000949	19/09/2019	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.					<b>1,475,310.56</b>
580500110003	FENOBARBITAL 100 mg TAB -					1250 000000	0 169239	211.55	0 169239	211.55
0000950	19/09/2019	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			169.24		169.24
580500110003	FENOBARBITAL 100 mg TAB -					1000 000000	0 169239	169.24	0 169239	169.24
0000951	19/09/2019	LABORATORIOS UNIDOS S.A.	SIE	Compromiso	S/.			169.24		169.24
580500110003	FENOBARBITAL 100 mg TAB -					1000 000000	0 169239	169.24	0 169239	169.24
0000952	19/09/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			2,533.94		2,533.94
580500120002	VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -					150 000000	16 892910	2,533.94	16 89291	2,533.94
0000953	19/09/2019	LABORATORIO AC FARMA S.A.	SIE	Compromiso	S/.			2,533.94		2,533.94
580500120002	VALPROATO SODICO 250 mg/5 mL JBE 120 mL -					150 000000	16 892910	2,533.94	16 89291	2,533.94
0000954	19/09/2019	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			263.91		263.91
583800660004	SODIO FOSFATO DIBASICO + SODIO FOSFATO MONOBASICO 6 g +16 g/100 mL SOL RECTAL 133 mL -					30 000000	8 796993	263.91	8 796993	263.91
0000955	19/09/2019	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			263.91		263.91
583800660004	SODIO FOSFATO DIBASICO + SODIO FOSFATO MONOBASICO 6 g +16 g/100 mL SOL RECTAL 133 mL -					30 000000	8 796993	263.91	8 796993	263.91
0000956	19/09/2019	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			3,180.00		3,180.00
584900280002	DIAZEPAM 10 mg TAB -					20000 000000	0 159000	3,180.00	0 159	3,180.00
0000957	19/09/2019	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			3,180.00		3,180.00
584900280002	DIAZEPAM 10 mg TAB -					20000 000000	0 159000	3,180.00	0 159	3,180.00
0000958	19/09/2019	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			263.91		263.91
583800660004	SODIO FOSFATO DIBASICO + SODIO FOSFATO MONOBASICO 6 g +16 g/100 mL SOL RECTAL 133 mL -					30 000000	8 796993	263.91	8 796993	263.91
0000959	19/09/2019	MEDIFARMA S.A	SIE	Compromiso	S/.			263.91		263.91
583800660004	SODIO FOSFATO DIBASICO + SODIO FOSFATO MONOBASICO 6 g +16 g/100 mL SOL RECTAL 133 mL -					30 000000	8 796993	263.91	8 796993	263.91
0000960	19/09/2019	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromiso	S/.			119.70		119.70
583301020002	CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -					150 000000	0 798000	119.70	0 798	119.70
0000961	19/09/2019	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromiso	S/.			119.70		119.70
583301020002	CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -					150 000000	0 798000	119.70	0 798	119.70
0000962	19/09/2019	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromiso	S/.			79.80		79.80
583301020002	CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -					100 000000	0 798000	79.80	0 798	79.80
0000963	19/09/2019	J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L	SIE	Compromiso	S/.			79.80		79.80
583301020002	CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g -					100 000000	0 798000	79.80	0 798	79.80
0000964	19/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			198.25		198.25
583000460001	PROPRANOLOL CLORHIDRATO 40 MG TAB -					2500 000000	0 079300	198.25	0 0793	198.25
0000965	19/09/2019	INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.	SIE	Compromiso	S/.			198.25		198.25
583000460001	PROPRANOLOL CLORHIDRATO 40 MG TAB -					2500 000000	0 079300	198.25	0 0793	198.25

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										
<b>0000966</b>	<b>19/09/2019</b>	<b>MEDIFARMA S.A</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>872.72</b>		<b>1,475,310.56</b>
580700120005		DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB -				500.000000	0.199300	99.65	0.1993	99.65
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				5000.000000	0.033700	168.50	0.0337	168.50
584900300001		MIDAZOLAM (COMO CLORHIDRATO) 5 mg INY 5 mL -				750.000000	0.806099	604.57	0.806099	604.57
<b>0000967</b>	<b>19/09/2019</b>	<b>MEDIFARMA S.A</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>872.72</b>		<b>872.72</b>
580700120005		DICLOXACILINA (COMO SAL SODICA) 500 mg TAB -				500.000000	0.199300	99.65	0.1993	99.65
584000180001		METFORMINA CLORHIDRATO 850 MG TAB -				5000.000000	0.033700	168.50	0.0337	168.50
584900300001		MIDAZOLAM (COMO CLORHIDRATO) 5 mg INY 5 mL -				750.000000	0.806099	604.57	0.806099	604.57
<b>0000968</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>11,804.10</b>		<b>11,804.10</b>
096800020005		PAN FRANCES				3340.000000	0.330000	1,102.20	0.33	1,102.20
096800020006		PAN INTEGRAL				9300.000000	0.330000	3,069.00	0.33	3,069.00
096800020014		PAN DE YEMA				17860.000000	0.330000	5,893.80	0.33	5,893.80
096800020049		PAN CIABATA				5270.000000	0.330000	1,739.10	0.33	1,739.10
<b>0000969</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>REDONDOS SA</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>24,422.04</b>		<b>24,422.04</b>
091400010006		POLLO ENTERO SIN VISCERAS				3017.000000	7.320000	22,084.44	7.32	22,084.44
091400010109		FILETE DE PECHUGA DE POLLO.				240.000000	9.740000	2,337.60	9.74	2,337.60
<b>0000970</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>CHOLITO S.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>9,118.00</b>		<b>9,118.00</b>
091400050013		PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)				130.000000	23.500000	3,055.00	23.5	3,055.00
091400050017		PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)				258.000000	23.500000	6,063.00	23.5	6,063.00
<b>0000971</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,731.30</b>		<b>2,731.30</b>
090600020067		FIDEO SPAGUETTI				250.000000	2.800000	700.00	2.8	700.00
090600020071		FIDEO CABELLO DE ANGEL				35.000000	3.000000	105.00	3	105.00
090600020122		FIDEO SURTIDO PARA SOPA				60.000000	2.800000	168.00	2.8	168.00
090600030087		MAIZ MORADO (AL PESO)				300.000000	3.850000	1,155.00	3.85	1,155.00
090600030090		MAIZ CANCHA				3.000000	8.000000	24.00	8	24.00
090600030091		MAIZ MOTE				24.000000	8.200000	196.80	8.2	196.80
090600030214		CEBADA ENTERA				15.000000	4.700000	70.50	4.7	70.50
090600040058		HARINA DE MAIZ				40.000000	3.000000	120.00	3	120.00
090600040078		HARINA DE ARVEJA				24.000000	8.000000	192.00	8	192.00
<b>0000972</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>10,469.42</b>		<b>10,469.42</b>
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				31.000000	16.700000	517.70	16.7	517.70
090600040161		CHUÑO A GRANEL				150.000000	5.000000	750.00	5	750.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				12.000000	6.000000	72.00	6	72.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1500.000000	2.700000	4,050.00	2.7	4,050.00
092200010018		CANELA ENTERA				3.000000	73.000000	219.00	73	219.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										<b>1,475,310.56</b>
<b>0000972</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>10,469.42</b>		<b>10,469.42</b>
092200010020		CLAVO DE OLOR				1.000000	48 000000	48 00	48	48 00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1 000000	24 000000	24 00	24	24 00
092200010190		AJONJOLI				2 000000	19 000000	38 00	19	38 00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX. X 84				2 000000	25 000000	50 00	25	50 00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX. X 84				3 000000	33 000000	99 00	33	99 00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4 000000	9 800000	39.20	9 8	39.20
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				210.000000	1.500000	315.00	1 5	315 00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100				5 000000	44.000000	220.00	44	220 00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5 000000	46 000000	230.00	46	230 00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2 000000	13 000000	26.00	13	26 00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				2 000000	7 500000	15.00	7 5	15 00
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				24 000000	3 200000	76.80	3 2	76 80
093300010015		TOCINO AHUMADO				0 500000	33 000000	16.50	33	16 50
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5 000000	7 000000	35 00	7	35 00
094100040022		HIGO SECO				15 000000	19 000000	285 00	19	285 00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				90 000000	9 200000	828 00	9 2	828 00
095400050043		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX				26 000000	3 220000	83 72	3 22	83 72
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				250 000000	4 700000	1,175 00	4 7	1,175 00
096800010220		GALLETA DE SODA X 500 g APROX.				3 000000	4 500000	13 50	4 5	13 50
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				6 000000	10 000000	60 00	10	60 00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				30.000000	6 500000	195 00	6 5	195 00
097900120004		MAYONESA X 500 g				10.000000	9 800000	98 00	9 8	98 00
097900120032		SILLAO X 500 ML				65 000000	3 200000	208 00	3 2	208 00
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5 000000	4 400000	22 00	4 4	22 00
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				15 000000	5 000000	75 00	5	75 00
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				8 000000	27 000000	216 00	27	216 00
099600010222		AJÍ PANCA SECO (AL PESO)				8 000000	36 000000	288 00	36	288 00
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				2.000000	5 000000	10 00	5	10 00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				3 000000	19 000000	57 00	19	57 00
099600080036		TE A GRANEL				1 000000	14 000000	14 00	14	14 00
<b>0000973</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>3,652.20</b>		<b>3,652.20</b>
090600030073		QUINUA PERLADA				80 000000	10 250000	820 00	10 25	820 00
090600030083		TRIGO MDRON				55 000000	3 960000	217 80	3 96	217 80
090600030084		TRIGO PELADO				25 000000	4 100000	102 50	4 1	102 50

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										<b>1,475,310.56</b>
<b>0000973</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>3,652.20</b>		<b>3,652.20</b>
090600030146		AVENA A GRANEL				240 000000	3 500000	840 00	3 5	840 00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				40 000000	3 200000	128 00	3 2	128 00
090600060008		MARGARINA CON SAL X 10 KG				40 000000	9 550000	382 00	9 55	382 00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				85 000000	7 300000	620 50	7 3	620 50
094100040024		MANI PELADO				2 000000	8 700000	17 40	8 7	17 40
094100040031		PASA SIN PEPA				10 000000	12 800000	128 00	12 8	128 00
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				30 000000	8 400000	252 00	8 4	252 00
099600020028		PAPA SECA AMARILLA				24 000000	6 000000	144 00	6	144 00
<b>0000974</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso S/.</b>				<b>14,439.30</b>		<b>14,439.30</b>
099600010001		ACELGA (AL PESO)				30 000000	3 250000	97 50	3 25	97 50
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				15 000000	4 200000	63 00	4 2	63 00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				99 000000	2 000000	198 00	2	198 00
099600010020		PEPINILLO				40 000000	1 200000	48 00	1 2	48 00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				89 000000	3 000000	267 00	3	267 00
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				40 000000	3 200000	128 00	3 2	128 00
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				150 000000	2 300000	345 00	2 3	345 00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				125 000000	3 950000	493 75	3 95	493 75
099600010066		APIO (AL PESO)				148 000000	1 450000	214 60	1 45	214 60
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				45 000000	2 850000	128 25	2 85	128 25
099600010070		PORO (AL PESO)				148 000000	2 700000	399 60	2 7	399 60
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				870 000000	2 270000	1,974 90	2 27	1,974 90
099600010134		LECHUGA AMERICANA				400 000000	1 300000	520 00	1 3	520 00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				1 000000	12 000000	12 00	12	12 00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				93 000000	7 700000	716 10	7 7	716 10
099600010214		AJÍ VERDE				76 000000	3 400000	258 40	3 4	258 40
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				905 000000	2 300000	2,081 50	2 3	2,081 50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				466 000000	2 700000	1,258 20	2 7	1,258 20
099600020002		CAMOTE AMARILLO				540 000000	1 400000	756 00	1 4	756 00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				104 000000	2 000000	208 00	2	208 00
099600020017		OLLUCO PICADO				30 000000	3 500000	105 00	3 5	105 00
099600020034		NABO (AL PESO)				148 000000	3 700000	547 60	3 7	547 60
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				790 000000	1 400000	1,106 00	1 4	1,106 00
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				6 000000	12 000000	72 00	12	72 00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				122 000000	6 400000	780 80	6 4	780 80

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										<b>1,475,310.56</b>
<b>0000974</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>14,439.30</b>		<b>14,439.30</b>
099600070006	FRIJOL CHINO					100 000000	2 750000	275 00	2 75	275 00
099600070007	HABA FRESCA					60 000000	2 500000	150 00	2 5	150 00
099600080009	CULANTRO (AL PESO)					148 000000	3 500000	518 00	3 5	518 00
099600080010	HIERBA BUENA (AL PESO)					18 000000	3 000000	54 00	3	54 00
099600080012	HUACATAY (AL PESO)					10 000000	3 500000	35 00	3 5	35 00
099600080015	PEREJIL (AL PESO)					7 000000	3 200000	22 40	3 2	22 40
099600080026	CEDRON (AL PESO)					30 000000	9 700000	291 00	9 7	291 00
099600080027	HIERBA LUISA (AL PESO)					37 000000	3 300000	122 10	3 3	122 10
099600080032	MANZANILLA FRESCA (AL PESO)					27 000000	4 000000	108 00	4	108 00
099600080035	TORONJIL (AL PESO)					18 000000	4 700000	84 60	4 7	84 60
<b>0000975</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>12,081.43</b>		<b>12,081 43</b>
094100030016	PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)					2400 000000	2 330000	5,592 00	2 33	5,592 00
094100030026	MANZANA DE AGUA (AL PESO)					72 000000	2 390000	172 08	2 39	172 08
094100030028	MARACUYA (AL PESO)					90 000000	2 500000	225 00	2 5	225 00
094100030029	MEMBRILLO (AL PESO)					460 000000	3 390000	1,559 40	3 39	1,559 40
094100030033	MELOCOTON (AL PESO)					320 000000	5 390000	1,724 80	5 39	1,724 80
094100030044	MANZANA ISRAEL (AL PESO)					120 000000	2 890000	346 80	2 89	346 80
094100030053	PERA DE AGUA (AL PESO)					20 000000	4 970000	99 40	4 97	99 40
094100030068	GRANADILLA (AL PESO)					160 000000	5 170000	827 20	5 17	827 20
094100030072	TUNA (AL PESO)					130 000000	3 900000	507 00	3 9	507 00
094100030223	MANZANA CHILENA					240 000000	1 050000	252 00	1 05	252 00
094100030286	PIÑA HAWAIANA (AL PESO)					535 000000	1 450000	775 75	1 45	775 75
<b>0000976</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>NEGOCIACIONES CARYDER SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>12,255.72</b>		<b>12,255 72</b>
091400020004	CHULETA DE CERDO					85 000000	14 900000	1,266 50	14 9	1,266 50
091400020006	PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO					175 000000	14 750000	2,581 25	14 75	2,581 25
091400030002	BISTECK					121 000000	24 190000	2,926 99	24 19	2,926 99
091400030011	HIGADO DE RES					36 000000	7 000000	252 00	7	252 00
091400030056	CARNE DE RES PARA GUIISO SIN GRASA					158 000000	18 300000	2,891 40	18 3	2,891 40
091400030057	CORAZON DE RES					38 000000	11 210000	425 98	11 21	425 98
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					180 000000	10 620000	1,911 60	10 62	1,911 60
<b>0000977</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>352.80</b>		<b>352.80</b>
091100010164	BEBIDA GASEOSA X 500 ML AMARILLA					32 000000	2 300000	73 60	2 3	73 60
091100010165	BEBIDA GASEOSA X 500 mL OSCURA					32 000000	2 300000	73 60	2 3	73 60
091100010166	BEBIDA GASEOSA DIETETICA X 500 mL OSCURA					32 000000	2 300000	73 60	2 3	73 60

### RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A. Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

Nº O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										
<b>0000977</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>SORIA FARFAN NILTON RONALD</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>1,475,310.56</b>
091100060050	NECTAR DE FRUTAS X 235 mL					5 000000	7 200000	36 00	7 2	36 00
091100070085	AGUA DE MESA SIN GAS X 600 mL					64 000000	1 500000	96 00	1 5	96 00
<b>0000978</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,067.50</b>		<b>3,067.50</b>
093300010007	JAMON INGLES					5 000000	72 000000	360 00	72	360 00
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					142 500000	19 000000	2,707.50	19	2,707.50
<b>0000979</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY :</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>25,675.00</b>		<b>25,675.00</b>
584800080002	QUETIAPINA 100 mg TAB					32500 000000	0 790000	25,675.00	0 79	25,675.00
<b>0000980</b>	<b>20/09/2019</b>	<b>NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY :</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,715.00</b>		<b>6,715.00</b>
584800080002	QUETIAPINA 100 mg TAB					8500 000000	0 790000	6,715.00	0 79	6,715.00
<b>0000981</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>11,398.20</b>		<b>11,398.20</b>
096800020005	PAN FRANCES					3240 000000	0 330000	1,069.20	0 33	1,069.20
096800020006	PAN INTEGRAL					9000 000000	0 330000	2,970.00	0 33	2,970.00
096800020014	PAN DE YEMA					17200 000000	0 330000	5,676.00	0 33	5,676.00
096800020049	PAN CIABATA					5100 000000	0 330000	1,683.00	0 33	1,683.00
<b>0000982</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>REDONDOS SA</b>	<b>LP</b>	<b>Pendiente</b>	<b>S/.</b>			<b>25,781.84</b>		<b>25,781.84</b>
091400010006	POLLO ENTERO SIN VISCERAS					3075 000000	7 320000	22,509.00	7 32	22,509.00
091400010109	FILETE DE PECHUGA DE POLLO					336 000000	9 740000	3,272.64	9 74	3,272.64
<b>0000983</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>CHOLITO S.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Pendiente</b>	<b>S/.</b>			<b>8,342.50</b>		<b>8,342.50</b>
091400050013	PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)					115 000000	23 500000	2,702.50	23 5	2,702.50
091400050017	PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)					240 000000	23 500000	5,640.00	23 5	5,640.00
<b>0000984</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Pendiente</b>	<b>S/.</b>			<b>3,532.50</b>		<b>3,532.50</b>
093300010007	JAMON INGLES					7 500000	72 000000	540 00	72	540 00
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					157 500000	19 000000	2,992.50	19	2,992.50
<b>0000985</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,731.30</b>		<b>2,731.30</b>
090600020067	FIDEO SPAGUETTI					250 000000	2 800000	700 00	2 8	700 00
090600020071	FIDEO CABELLO DE ANGEL					35 000000	3 000000	105 00	3	105 00
090600020122	FIDEO SURTIDO PARA SOPA					60 000000	2 800000	168 00	2 8	168 00
090600030087	MAIZ MORADO (AL PESO)					300 000000	3 850000	1,155.00	3 85	1,155.00
090600030090	MAIZ CANCHA					3 000000	8 000000	24 00	8	24 00
090600030091	MAIZ MOTE					24 000000	8 200000	196 80	8 2	196 80
090600030214	CEBADA ENTERA					15 000000	4 700000	70 50	4 7	70 50
090600040058	HARINA DE MAIZ					40 000000	3 000000	120 00	3	120 00
090600040078	HARINA DE ARVEJA					24 000000	8 000000	192 00	8	192 00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
									<b>1,475,310.56</b>	
<b>0000986</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			11,334.67		11,334.67
090600010090		ACEITE DE AJONJOLI X 500 ML				5 000000	17 900000	89.50	17.9	89.50
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				30 000000	16 700000	501.00	16.7	501.00
090600040161		CHUÑO A GRANEL				150 000000	5 000000	750.00	5	750.00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				12 000000	6 000000	72.00	6	72.00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1500 000000	2 700000	4,050.00	2.7	4,050.00
092200010018		CANELA ENTERA				3 000000	73 000000	219.00	73	219.00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1 000000	48 000000	48.00	48	48.00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1 000000	24 000000	24.00	24	24.00
092200010190		AJONJOLI				2 000000	19 000000	38.00	19	38.00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX. X 84				2 000000	25 000000	50.00	25	50.00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX. X 84				3 000000	33 000000	99.00	33	99.00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4 000000	9 800000	39.20	9.8	39.20
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				240 000000	1 500000	360.00	1.5	360.00
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100				5 000000	44 000000	220.00	44	220.00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5 000000	46 000000	230.00	46	230.00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2 000000	13 000000	26.00	13	26.00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				2 000000	7 500000	15.00	7.5	15.00
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				24 000000	3 200000	76.80	3.2	76.80
093300010015		TOCINO AHUMADO				0 500000	33 000000	16.50	3.3	16.50
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5 000000	7 000000	35.00	7	35.00
094100040022		HIGO SECO				15 000000	19 000000	285.00	19	285.00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				90 000000	9 200000	828.00	9.2	828.00
095400050043		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.				26 000000	3 220000	83.72	3.22	83.72
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				240 000000	4 700000	1,128.00	4.7	1,128.00
096800010220		GALLETA DE SODA X 500 g APROX.				3 000000	4 500000	13.50	4.5	13.50
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				6 000000	10 000000	60.00	10	60.00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				30 000000	6 500000	195.00	6.5	195.00
097900080002		GELATINA A GRANEL				100 000000	6 000000	600.00	6	600.00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48 000000	3 150000	151.20	3.15	151.20
097900120004		MAYONESA X 500 g				10 000000	9 800000	98.00	9.8	98.00
097900120032		SILLAO X 500 ML				65 000000	3 200000	208.00	3.2	208.00
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5 000000	4 400000	22.00	4.4	22.00
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				15 000000	5 000000	75.00	5	75.00
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				8 000000	27 000000	216.00	27	216.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>									<b>1,475,310.56</b>	
<b>0000986</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>11,334.67</b>		<b>11,334.67</b>
099600010222	AJÍ PANCA SECO (AL PESO)					8.000000	36.000000	288.00	36	288.00
099600020041	KIÓN FRESCO (AL PESO)					6.000000	5.000000	30.00	5	30.00
099600040001	HONGO SECO					0.250000	40.000000	10.00	40	10.00
099600080022	ANIS ENTERO (AL PESO)					3.000000	19.000000	57.00	19	57.00
099600080035	TE A GRANEL					1.000000	14.000000	14.00	14	14.00
099600080040	LAUREL (AL PESO)					0.250000	53.000000	13.25	53	13.25
<b>0000987</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,514.70</b>		<b>3,514.70</b>
090600030073	QUINUA PERLADA					80.000000	10.250000	820.00	10.25	820.00
090600030083	TRIGO MORON					55.000000	3.960000	217.80	3.96	217.80
090600030146	AVENA A GRANEL					230.000000	3.500000	805.00	3.5	805.00
090600040038	SEMOLA DE TRIGO					40.000000	3.200000	128.00	3.2	128.00
090600060008	MARGARINA CON SAL X 10 KG					40.000000	9.550000	382.00	9.55	382.00
093100080012	MERMELADA X 1 KG					85.000000	7.300000	620.50	7.3	620.50
094100040024	MANI PELADO					2.000000	8.700000	17.40	8.7	17.40
094100040031	PASA SIN PEPA					10.000000	12.800000	128.00	12.8	128.00
097900060016	PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL					30.000000	8.400000	252.00	8.4	252.00
099600020028	PAPA SECA AMARILLA					24.000000	6.000000	144.00	6	144.00
<b>0000988</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>15,173.55</b>		<b>15,173.55</b>
099600010001	ACELGA (AL PESO)					45.000000	3.250000	146.25	3.25	146.25
099600010002	ALBAHACA (AL PESO)					15.000000	4.200000	63.00	4.2	63.00
099600010010	BROCOLI (AL PESO)					104.000000	2.000000	208.00	2	208.00
099600010020	PEPINILLO					40.000000	1.200000	48.00	1.2	48.00
099600010031	ESPINACA (AL PESO)					102.000000	3.000000	306.00	3	306.00
099600010037	COL CHINA (AL PESO)					20.000000	3.200000	64.00	3.2	64.00
099600010053	ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)					150.000000	2.300000	345.00	2.3	345.00
099600010060	CAIGUA (AL PESO)					140.000000	3.950000	553.00	3.95	553.00
099600010066	APIO (AL PESO)					158.000000	1.450000	229.10	1.45	229.10
099600010067	CEBOLLA CHINA (AL PESO)					35.000000	2.850000	99.75	2.85	99.75
099600010070	PORO (AL PESO)					158.000000	2.700000	426.60	2.7	426.60
099600010131	CEBOLLA ROJA (AL PESO)					935.000000	2.270000	2,122.45	2.27	2,122.45
099600010134	LECHUGA AMERICANA					390.000000	1.300000	507.00	1.3	507.00
099600010143	ZAPALLO LOCHE (AL PESO)					1.250000	12.000000	15.00	12	15.00
099600010208	AJO PELADO A GRANEL					96.000000	7.700000	739.20	7.7	739.20
099600010214	AJÍ VERDE					79.000000	3.400000	268.60	3.4	268.60



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										<b>1,475,310.56</b>
<b>0000988</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>15,173.55</b>		<b>15,173.55</b>
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				995.000000	2.300000	2,288.50	2.3	2,288.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				451.000000	2.700000	1,217.70	2.7	1,217.70
099600020002		CAMOTE AMARILLO				540.000000	1.400000	756.00	1.4	756.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				104.000000	2.000000	208.00	2	208.00
099600020017		OLLUCO PICADO				90.000000	3.500000	315.00	3.5	315.00
099600020034		NABO (AL PESO)				158.000000	3.700000	584.60	3.7	584.60
099600020036		ZANAHORIA (AL PESO)				616.000000	1.400000	1,142.40	1.4	1,142.40
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				6.000000	12.000000	72.00	12	72.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				130.000000	6.400000	832.00	6.4	832.00
099600070006		FRIJOL CHINO				90.000000	2.750000	247.50	2.75	247.50
099600070007		HABA FRESCA				60.000000	2.500000	150.00	2.5	150.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				144.000000	3.500000	504.00	3.5	504.00
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				18.000000	3.000000	54.00	3	54.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				15.000000	3.500000	52.50	3.5	52.50
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				7.000000	3.200000	22.40	3.2	22.40
099600080026		CEDRON (AL PESO)				27.000000	9.700000	261.90	9.7	261.90
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				37.000000	3.300000	122.10	3.3	122.10
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				27.000000	4.000000	108.00	4	108.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				20.000000	4.700000	94.00	4.7	94.00
<b>0000989</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Pendiente</b>	<b>S/.</b>			<b>16,927.75</b>		<b>16,927.75</b>
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				2890.000000	2.330000	6,733.70	2.33	6,733.70
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				90.000000	2.390000	215.10	2.39	215.10
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				120.000000	2.500000	300.00	2.5	300.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				625.000000	3.390000	2,118.75	3.39	2,118.75
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				360.000000	5.390000	1,940.40	5.39	1,940.40
094100030034		PEPINO DULCE (AL PESO)				750.000000	2.890000	2,167.50	2.89	2,167.50
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				140.000000	2.890000	404.60	2.89	404.60
094100030053		PERA DE AGUA (AL PESO)				20.000000	4.970000	99.40	4.97	99.40
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				240.000000	5.170000	1,240.80	5.17	1,240.80
094100030072		TUNA (AL PESO)				110.000000	3.900000	429.00	3.9	429.00
094100030223		MANZANA CHILENA				320.000000	1.050000	336.00	1.05	336.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				650.000000	1.450000	942.50	1.45	942.50
<b>0000990</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>NEGOCIACIONES CARYDER SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Pendiente</b>	<b>S/.</b>			<b>12,208.50</b>		<b>12,208.50</b>
091400020004		CHULETA DE CERDO				90.000000	14.900000	1,341.00	14.9	1,341.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										
<b>0000990</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>NEGOCIACIONES CARYDER SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Pendiente</b>	<b>S/.</b>					<b>1,475,310.56</b>
091400020006	PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO					92.000000	14.750000	1,357.00	14.75	1,357.00
091400030002	BISTECK					128.000000	24.190000	3,096.32	24.19	3,096.32
091400030011	HIGADO DE RES					40.000000	7.000000	280.00	7	280.00
091400030056	CARNE DE RES PARA GUIISO SIN GRASA					172.000000	18.300000	3,147.60	18.3	3,147.60
091400030057	CORAZON DE RES					40.000000	11.210000	448.40	11.21	448.40
091400030058	MONDONGO DE RES CONGELADO					239.000000	10.620000	2,538.18	10.62	2,538.18
<b>0000991</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>ANGELITA ALIMENTOS PROCESADOS E</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>11,810.70</b>
096800020005	PAN FRANCES					3460.000000	0.330000	1,141.80	0.33	1,141.80
096800020006	PAN INTEGRAL					9300.000000	0.330000	3,069.00	0.33	3,069.00
096800020014	PAN DE YEMA					17760.000000	0.330000	5,860.80	0.33	5,860.80
096800020049	PAN CIABATA					5270.000000	0.330000	1,739.10	0.33	1,739.10
<b>0000992</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>REDONDOS SA</b>	<b>LP</b>	<b>Pendiente</b>	<b>S/.</b>					<b>29,619.98</b>
091400010006	POLLO ENTERO SIN VISCERAS					3384.000000	7.320000	24,770.88	7.32	24,770.88
091400010065	FAVO ENTERO CONGELADO					40.000000	10.000000	400.00	10	400.00
091400010098	PECHUGA DE PAVITA					65.000000	17.500000	1,137.50	17.5	1,137.50
091400010109	FILETE DE PECHUGA DE POLLO					340.000000	9.740000	3,311.60	9.74	3,311.60
<b>0000993</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>CHOLITO S.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Pendiente</b>	<b>S/.</b>					<b>10,810.00</b>
091400050013	PESCADO COJINOVA EN FILETE (AL PESO)					140.000000	23.500000	3,290.00	23.5	3,290.00
091400050017	PESCADO TOLLO EN FILETE (AL PESO)					320.000000	23.500000	7,520.00	23.5	7,520.00
<b>0000994</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Pendiente</b>	<b>S/.</b>					<b>3,465.00</b>
093300010007	JAMON INGLES					12.500000	72.000000	900.00	72	900.00
095400090038	QUESO PASTEURIZADO					135.000000	19.000000	2,565.00	19	2,565.00
<b>0000995</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>2,885.30</b>
090600020067	FIDEO SPAGUETTI					250.000000	2.800000	700.00	2.8	700.00
090600020071	FIDEO CABELLO DE ANGEL					35.000000	3.000000	105.00	3	105.00
090600020122	FIDEO SURTIDO PARA SOPA					60.000000	2.800000	168.00	2.8	168.00
090600030087	MAIZ MORADO (AL PESO)					340.000000	3.850000	1,309.00	3.85	1,309.00
090600030090	MAIZ CANCHA					3.000000	8.000000	24.00	8	24.00
090600030091	MAIZ MOTE					24.000000	8.200000	196.80	8.2	196.80
090600030214	CEBADA ENTERA					15.000000	4.700000	70.50	4.7	70.50
090600040058	HARINA DE MAIZ					40.000000	3.000000	120.00	3	120.00
090600040078	HARINA DE ARVEJA					24.000000	8.000000	192.00	8	192.00
<b>0000996</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>13,780.62</b>
090600010090	ACEITE DE AJONJOLI X 500 ML					5.000000	17.900000	89.50	17.9	89.50

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										<b>1,475,310.56</b>
0000996	23/09/2019	COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.	LP	Compromiso	S/.			13,780.62		13,780.62
090600030031		CAFÉ MOLIDO X 1 kg				31 000000	16 700000	517 70	16 7	517 70
090600040161		CHUÑO A GRANEL				150 000000	5 000000	750 00	5	750 00
090600070023		COCOA EN POLVO X 160 g				12 000000	6 000000	72 00	6	72 00
091400060055		ANCHOVETA EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 170 g				1500.000000	2 700000	4,050 00	2 7	4,050 00
092200010018		CANELA ENTERA				3 000000	73 000000	219 00	73	219 00
092200010020		CLAVO DE OLOR				1 000000	48 000000	48 00	48	48 00
092200010074		OREGANO ENTERO SECO A GRANEL				1 000000	24 000000	24 00	24	24 00
092200010092		CANELA CHINA A GRANEL				2 000000	29 000000	58 00	29	58 00
092200010190		AJONJOLI				2 000000	19 000000	38 00	19	38 00
092200010294		PALILLO MOLIDO X 9 g APROX X 84				2 000000	25 000000	50 00	25	50 00
092200010296		CONDIMENTO TUCO EN POLVO X 8 g APROX X 84				3 000000	33 000000	99 00	33	99 00
092200010299		GLUTAMATO MONOSODICO X 1 KG				4.000000	9 800000	39.20	9 8	39 20
092200010322		SAL DE COCINA X 1 kg				275.000000	1.500000	412.50	1 5	412 50
092200010349		PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100				5.000000	44 000000	220.00	44	220 00
092200010350		COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100				5 000000	46 000000	230.00	46	230 00
092200010461		ACHIOTE MOLIDO X 77 g				2 000000	13 000000	26.00	13	26 00
092200020015		ESENCIA DE VAINILLA X 1 L				2 000000	7 500000	15 00	7 5	15 00
092200080003		VINAGRE BLANCO X 500 mL				24 000000	3 200000	76.80	3 2	76 80
093100020002		CHOCOLATE EN BARRA X 90 g				100 000000	1 200000	120 00	1 2	120 00
093300010015		TOCINO AHUMADO				0 500000	33 000000	16 50	33	16 50
094100020020		CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g				5 000000	7 000000	35 00	7	35 00
094100040022		HIGO SECO				15 000000	19 000000	285 00	19	285 00
094100050001		ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL				90 000000	9 200000	828 00	9 2	828 00
095400050043		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX				26 000000	3 220000	83 72	3 22	83 72
095400060028		LECHE FRESCA SIN LACTOSA X 1 L				250 000000	4 700000	1,175 00	4 7	1 175 00
096800010220		GALLETA DE SODA X 500 g APROX.				3 000000	4 500000	13 50	4 5	13 50
096800060003		PANETON 900 g				150 000000	14 500000	2,175 00	14 5	2,175 00
097500020010		CHANCACA EN CHIPA				6 000000	10 000000	60 00	10	60 00
097900070002		FLAN INSTANTANEO A GRANEL				30.000000	6 500000	195 00	6 5	195 00
097900080002		GELATINA A GRANEL				100 000000	6 000000	600 00	6	600 00
097900080020		GELATINA DIETETICA X 19 g				48 000000	3 150000	151 20	3 15	151 20
097900120004		MAYONESA X 500 g				10 000000	9 800000	98 00	9 8	98 00
097900120032		SILLAO X 500 ML				65 000000	3 200000	208 00	3 2	208 00
097900120070		MOSTAZA X 200 G				5.000000	4 400000	22 00	4 4	22 00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										<b>1,475,310.56</b>
<b>0000996</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>13,780.62</b>		<b>13,780.62</b>
097900120092		SALSA DE TOMATE X 400 g				15 000000	5 000000	75 00	5	75 00
099600010212		AJÍ AMARILLO SECO (AL PESO)				8 000000	27 000000	216 00	27	216 00
099600010222		AJÍ PANCA SECO (AL PESO)				8 000000	36 000000	288 00	36	288 00
099600020041		KIÓN FRESCO (AL PESO)				6 000000	5 000000	30 00	5	30 00
099600080022		ANIS ENTERO (AL PESO)				3 000000	19 000000	57 00	19	57 00
099600080036		TE A GRANEL				1 000000	14 000000	14 00	14	14 00
<b>0000997</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,719.70</b>		<b>3,719.70</b>
090600030073		QUINUA PERLADA				90 000000	10 250000	922 50	10 25	922 50
090600030083		TRIGO MORON				55 000000	3 960000	217 80	3 96	217 80
090600030084		TRIGO PELADO				25 000000	4 100000	102 50	4 1	102 50
090600030146		AVENA A GRANEL				230 000000	3 500000	805 00	3 5	805 00
090600040038		SEMOLA DE TRIGO				40 000000	3 200000	128 00	3 2	128 00
090600060008		MARGARINA CON SAL X 10 KG				40 000000	9 550000	382 00	9 55	382 00
093100080012		MERMELADA X 1 KG				85 000000	7 300000	620 50	7 3	620 50
094100040024		MANI PELADO				2 000000	8 700000	17 40	8 7	17 40
094100040031		PASA SIN PEPA				10 000000	12 800000	128 00	12 8	128 00
097900060016		PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL				30 000000	8 400000	252 00	8 4	252 00
099600020028		PAPA SECA AMARILLA				24 000000	6 000000	144 00	6	144 00
<b>0000998</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>12,861.70</b>		<b>12,861.70</b>
099600010001		ACELGA (AL PESO)				30 000000	3 250000	97 50	3 25	97 50
099600010002		ALBAHACA (AL PESO)				15 000000	4 200000	63 00	4 2	63 00
099600010010		BROCOLI (AL PESO)				84 000000	2 000000	168 00	2	168 00
099600010020		PEPINILLO				40 000000	1 200000	48 00	1 2	48 00
099600010031		ESPINACA (AL PESO)				77 000000	3 000000	231 00	3	231 00
099600010037		COL CHINA (AL PESO)				22 000000	3 200000	70 40	3 2	70 40
099600010053		ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)				130 000000	2 300000	299 00	2 3	299 00
099600010060		CAIGUA (AL PESO)				120 000000	3 950000	474 00	3 95	474 00
099600010066		APIO (AL PESO)				131 000000	1 450000	189 95	1 45	189 95
099600010067		CEBOLLA CHINA (AL PESO)				29 000000	2 850000	82 65	2 85	82 65
099600010070		PORO (AL PESO)				131 000000	2 700000	353 70	2 7	353 70
099600010131		CEBOLLA ROJA (AL PESO)				790 000000	2 270000	1,793 30	2 27	1,793 30
099600010134		LECHUGA AMERICANA				360 000000	1 300000	468 00	1 3	468 00
099600010143		ZAPALLO LOCHE (AL PESO)				1 000000	12 000000	12 00	12	12 00
099600010208		AJO PELADO A GRANEL				84 000000	7 700000	646 80	7 7	646 80

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										<b>1,475,310.56</b>
<b>0000998</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A.</b>	<b>LP</b>	<b>Compromisc</b>	<b>Si.</b>			12,861.70		12,861.70
099600010214		AJÍ VERDE				67 000000	3 400000	227.80	3.4	227.80
099600010249		TOMATE ITALIANO (AL PESO)				835 000000	2 300000	1,920.50	2.3	1,920.50
099600010254		PIMIENTO CRIOLLO				381.000000	2 700000	1,028.70	2.7	1,028.70
099600020002		CAMOTE AMARILLO				470 000000	1 400000	658.00	1.4	658.00
099600020010		BETERRAGA (AL PESO)				114 000000	2 000000	228.00	2	228.00
099600020017		OLLUCO PICADO				30 000000	3 500000	105.00	3.5	105.00
099600020034		NABO (AL PESO)				131 000000	3 700000	484.70	3.7	484.70
099600020035		ZANAHORIA (AL PESO)				718 000000	1 400000	1,005.20	1.4	1,005.20
099600070002		ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)				3 000000	12 000000	36.00	12	36.00
099600070004		ARVEJA VERDE SIN VAINA (AL PESO)				110 000000	6 400000	704.00	6.4	704.00
099600070006		FRIJOL CHINO				90 000000	2.750000	247.50	2.75	247.50
099600070007		HABA FRESCA				60 000000	2 500000	150.00	2.5	150.00
099600080009		CULANTRO (AL PESO)				125 000000	3 500000	437.50	3.5	437.50
099600080010		HIERBA BUENA (AL PESO)				17 000000	3 000000	51.00	3	51.00
099600080012		HUACATAY (AL PESO)				12 000000	3 500000	42.00	3.5	42.00
099600080015		PEREJIL (AL PESO)				6 000000	3 200000	19.20	3.2	19.20
099600080026		CEDRON (AL PESO)				25 000000	9 700000	242.50	9.7	242.50
099600080027		HIERBA LUISA (AL PESO)				32 000000	3 300000	105.60	3.3	105.60
099600080032		MANZANILLA FRESCA (AL PESO)				24 000000	4 000000	96.00	4	96.00
099600080035		TORONJIL (AL PESO)				16 000000	4 700000	75.20	4.7	75.20
<b>0000999</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>COMERCIAL JHV DEL CENTRO E.I.R.L.</b>	<b>LP</b>	<b>Pendiente</b>	<b>Si.</b>			13,161.80		13,161.80
094100030016		PLÁTANO DE SEDA (AL PESO)				2540 000000	2 330000	5,918.20	2.33	5,918.20
094100030026		MANZANA DE AGUA (AL PESO)				80 000000	2 390000	191.20	2.39	191.20
094100030028		MARACUYA (AL PESO)				90 000000	2 500000	225.00	2.5	225.00
094100030029		MEMBRILLO (AL PESO)				520 000000	3 390000	1,762.80	3.39	1,762.80
094100030033		MELOCOTON (AL PESO)				120 000000	5 390000	646.80	5.39	646.80
094100030034		PEPINO DULCE (AL PESO)				50 000000	2 890000	144.50	2.89	144.50
094100030044		MANZANA ISRAEL (AL PESO)				120 000000	2 890000	346.80	2.89	346.80
094100030066		MANGO EDWARD (AL PESO)				750 000000	2 690000	2,017.50	2.69	2,017.50
094100030068		GRANADILLA (AL PESO)				150 000000	5 170000	775.50	5.17	775.50
094100030223		MANZANA CHILENA				320 000000	1 050000	336.00	1.05	336.00
094100030286		PIÑA HAWAIANA (AL PESO)				550 000000	1 450000	797.50	1.45	797.50
<b>0001000</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>NEGOCIACIONES CARYDER SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Pendiente</b>	<b>Si.</b>			11,212.86		11,212.86
091400020004		CHULETA DE CERDO				90 000000	14 900000	1,341.00	14.9	1,341.00

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										
<b>0001000</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>NEGOCIACIONES CARYDER SAC</b>	<b>LP</b>	<b>Pendiente</b>	<b>S/.</b>					<b>1,475,310.56</b>
091400020006		PIERNA DE CERDO DESHUESADO SIN PELLEJO				12.000000	14.750000	177.00	14.75	177.00
091400030002		BISTECK				72.000000	24.190000	1,741.68	24.19	1,741.68
091400030011		HIGADO DE RES				80.000000	7.000000	560.00	7	560.00
091400030056		CARNE DE RES PARA GUIISO SIN GRASA				264.000000	18.300000	4,831.20	18.3	4,831.20
091400030057		CORAZON DE RES				40.000000	11.210000	448.40	11.21	448.40
091400030058		MONDONGO DE RES CONGELADO				199.000000	10.620000	2,113.38	10.62	2,113.38
<b>0001001</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>1,708.74</b>
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				600.000000	2.847897	1,708.74	2.847897	1,708.74
<b>0001002</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>1,139.19</b>
584800620007		HALOPERIDOL 2 mg/mL SOL 20 mL -				400.000000	2.847975	1,139.19	2.847975	1,139.19
<b>0001003</b>	<b>23/09/2019</b>	<b>BIENES Y SERVICIOS LOGISTICOS INTE</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>5,196.80</b>
139000030020		CEPILLO DENTAL PARA ADULTO SUAVE				158.000000	1.000000	158.00	1	158.00
139200060087		CHAMPU PARA CABELLO X 700 mL				160.000000	20.800000	3,328.00	20.8	3,328.00
139200080007		ESPUMA DE AFEITAR X 311 g APROX				74.000000	19.500000	1,443.00	19.5	1,443.00
139200180032		TOALLA HIGIENICA AUTOADHESIVA CON ALAS X 10				103.000000	2.600000	267.80	2.6	267.80
<b>0001004</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>INDURA PERU S.A.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>240.72</b>
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				30.000000	8.024000	240.72	8.024	240.72
<b>0001005</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>SANOFI-AVENTIS DEL PERU S.A</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>12,212.00</b>
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB				17200.000000	0.710000	12,212.00	0.71	12,212.00
<b>0001006</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>SANOFI-AVENTIS DEL PERU S.A</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>18,318.00</b>
580500120008		VALPROATO SODICO 500 mg TAB				25800.000000	0.710000	18,318.00	0.71	18,318.00
<b>0001007</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>TRADING SERVICE M &amp; A S.R.LTDA.</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>1,921.28</b>
767400062073		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD REF 83A CF283A NEGRO				10.000000	192.128000	1,921.28	192.128	1,921.28
<b>0001008</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>236.00</b>
135000050072		ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 28 cm APROX.				10.000000	23.600000	236.00	23.6	236.00
<b>0001009</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>DAVILA BUENDIA YAKELYN</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>1,500.49</b>
135000050075		ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 26 cm APROX				55.000000	27.281636	1,500.49	27.281636	1,500.49
<b>0001010</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>DIMERC PERU S.A.C.</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>5,450.13</b>
133000070065		CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 L				500.000000	4.130000	2,065.00	4.13	2,065.00
133000140082		AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 L				1125.000000	3.009004	3,385.13	3.009004	3,385.13
<b>0001011</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>MP INSTITUCIONAL SOCIEDAD ANONIMA</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>233.05</b>
133000010002		ACIDO MURIATICO X 1 L				50.000000	4.661000	233.05	4.661	233.05
<b>0001012</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>FASHION GOODS S.A.C</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>					<b>516.25</b>
135000210069		PAÑO ABSORBENTE X 4				125.000000	4.130000	516.25	4.13	516.25

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>									<b>1,475,310.56</b>	
<b>0001013</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>BALDEON SANCHEZ ERNESTINA</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>618.79</b>		<b>618.79</b>
133000270011	LIMPIA VIDRIOS X 650 mL.					120 000000	5 156583	618 79	5 156583	618 79
<b>0001014</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>HUAMANI DAVILA JULISSA</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>333.65</b>		<b>333.65</b>
133000220001	KRESO					145 000000	2 301034	333 65	2 301034	333 65
<b>0001015</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>TATIANA PATRICIA MEZA ENCALADA</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,594.56</b>		<b>5,594.56</b>
090600030542	CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA					765 000000	1 300000	994 50	1 3	994 50
094100030436	LIMÓN CATEGORÍA EXTRA					196 000000	2 600000	509 60	2 6	509 60
099600010324	COL CRESPA CALIDAD PRIMERA					90 000000	0 893965	80 46	0 893965	80 46
099600010327	VAINITA CALIDAD PRIMERA					157 000000	2 600000	408 20	2 6	408 20
099600010330	ZAPALLO MACRE CATEGORÍA PRIMERA					790 000000	1 400000	1,106 00	1 4	1,106 00
099600020094	PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA					1487 000000	1 400000	2,081 80	1 4	2,081 80
099600020098	YUCA CATEGORÍA EXTRA					180 000000	2 300000	414 00	2 3	414 00
<b>0001016</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>MELCORPACHECO S.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,845.06</b>		<b>5,845.06</b>
094100030404	MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA					80 000000	3 500000	280 00	3 5	280 00
094100030407	CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA					90 000000	2 500000	225 00	2 5	225 00
094100030414	PAPAYA CATEGORÍA EXTRA					1857 000000	2 580000	4,791 06	2 58	4,791 06
094100030418	MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I					130 000000	2 500000	325 00	2 5	325 00
094100030434	PALTA FUERTE CATEGORÍA I					32 000000	7 000000	224 00	7	224 00
<b>0001017</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>INDUSTRIAS SALAZAR PEÑA SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,600.98</b>		<b>2,600.98</b>
090600010054	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE					550 000000	4 729062	2,600 98	4 729062	2,600 98
<b>0001018</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>EXPORT IMPORT ORBE INTERNATIONAL</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,117.50</b>		<b>4,117.50</b>
093300020032	HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA					915 000000	4 500000	4,117 50	4 5	4,117 50
<b>0001019</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>GRUPO SANTA ANA S.A.C.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,013.15</b>		<b>3,013.15</b>
090600030643	MAÍZ AMILÁCEO VARIEDAD HUANCVELICANO CATEGORÍA PRIMERA					3 000000	6 500000	19 50	6 5	19 50
090600040044	HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR					10 000000	3 700000	37 00	3 7	37 00
090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA					500 000000	1 900000	950 00	1 9	950 00
091400060084	ATUN EN TROZOS EN ACEITE VEGETAL X 170 G					268 000000	3 800000	1,094 40	3 8	1,094 40
099600070133	FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR					35 000000	5 200000	182 00	5 2	182 00
099600070142	GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA					38 000000	6 200000	235 60	6 2	235 60
099600070146	LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR					60 000000	4 400000	264 00	4 4	264 00
099600070159	PALLAR CALIDAD SUPERIOR					38 000000	6 069736	230 65	6 069736	230 65
<b>0001020</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>TATIANA PATRICIA MEZA ENCALADA</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,298.82</b>		<b>6,298.82</b>
090600030542	CHOCLO CATEGORÍA EXTRA O PRIMERA					835 000000	1 300000	1,085 50	1 3	1,085 50
094100030436	LIMÓN CATEGORÍA EXTRA					218 000000	2 600000	566 80	2 6	566 80
099600010324	COL CRESPA CALIDAD PRIMERA					80 000000	0 893965	71 52	0 893965	71 52

RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										<b>1,475,310.56</b>
<b>0001020</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>TATIANA PATRICIA MEZA ENCALADA</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,298.82</b>		<b>6,298.82</b>
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				152.000000	2.600000	395.20	2.6	395.20
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				875.000000	1.400000	1,225.00	1.4	1,225.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1667.000000	1.400000	2,333.80	1.4	2,333.80
099600020098		YUCA CATEGORÍA EXTRA				270.000000	2.300000	621.00	2.3	621.00
<b>0001021</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>MELCORPACHECO S.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,330.94</b>		<b>5,330.94</b>
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORIA EXTRA				60.000000	3.500000	210.00	3.5	210.00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORIA EXTRA				30.000000	2.500000	75.00	2.5	75.00
094100030414		PAPAYA CATEGORIA EXTRA				1743.000000	2.580000	4,496.94	2.58	4,496.94
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORIA I				130.000000	2.500000	325.00	2.5	325.00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORIA I				32.000000	7.000000	224.00	7	224.00
<b>0001022</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>INDUSTRIAS SALAZAR PEÑA SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,600.98</b>		<b>2,600.98</b>
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				550.000000	4.729062	2,600.98	4.729062	2,600.98
<b>0001023</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>EXPORT IMPORT ORBE INTERNATIONAL</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,915.00</b>		<b>3,915.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				870.000000	4.500000	3,915.00	4.5	3,915.00
<b>0001024</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>GRUPO SANTA ANA S.A.C.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>3,964.65</b>		<b>3,964.65</b>
090600030643		MAÍZ AMILÁCEO VARIEDAD HUANCVELICANO CATEGORIA PRIMERA				3.000000	6.500000	19.50	6.5	19.50
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				3.000000	3.700000	11.10	3.7	11.10
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				30.000000	3.700000	111.00	3.7	111.00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1000.000000	1.900000	1,900.00	1.9	1,900.00
091400060084		ATUN EN TROZOS EN ACEITE VEGETAL X 170 G				288.000000	3.800000	1,094.40	3.8	1,094.40
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				35.000000	5.200000	182.00	5.2	182.00
099600070139		ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA				38.000000	4.000000	152.00	4	152.00
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				60.000000	4.400000	264.00	4.4	264.00
099600070159		PALLAR CALIDAD SUPERIOR				38.000000	6.069736	230.65	6.069736	230.65
<b>0001025</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>TATIANA PATRICIA MEZA ENCALADA</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>5,868.12</b>		<b>5,868.12</b>
090600030542		CHOCLO CATEGORIA EXTRA O PRIMERA				780.000000	1.300000	1,014.00	1.3	1,014.00
094100030436		LIMÓN CATEGORIA EXTRA				201.000000	2.600000	522.60	2.6	522.60
099600010324		COL CRESPA CALIDAD PRIMERA				80.000000	0.893965	71.52	0.893965	71.52
099600010327		VAINITA CALIDAD PRIMERA				162.000000	2.600000	421.20	2.6	421.20
099600010330		ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA				860.000000	1.400000	1,204.00	1.4	1,204.00
099600020094		PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA				1537.000000	1.400000	2,151.80	1.4	2,151.80
099600020098		YUCA CATEGORIA EXTRA				210.000000	2.300000	483.00	2.3	483.00
<b>0001026</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>MELCORPACHECO S.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,773.63</b>		<b>6,773.63</b>
094100030401		SANDÍA CALIDAD PRIMERA				1200.000000	1.498710	1,798.45	1.498710	1,798.45



**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										<b>1,475,310.56</b>
<b>0001026</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>MELCORPACHECO S.R.L.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>6,773.63</b>		<b>6,773.63</b>
094100030404		MANZANA DELICIA CATEGORÍA EXTRA				40 000000	3 500000	140 00	3 5	140 00
094100030407		CARAMBOLA CATEGORÍA EXTRA				60 000000	2 500000	150 00	2 5	150 00
094100030414		PAPAYA CATEGORÍA EXTRA				1671 000000	2 580000	4,311 18	2 58	4,311 18
094100030418		MANDARINA SATSUMA CATEGORÍA I				60 000000	2 500000	150 00	2 5	150 00
094100030434		PALTA FUERTE CATEGORIA I				32 000000	7 000000	224 00	7	224 00
<b>0001027</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>INDUSTRIAS SALAZAR PEÑA SAC</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,600.98</b>		<b>2,600.98</b>
090600010054		ACEITE VEGETAL COMESTIBLE				550 000000	4 729062	2,600 98	4 729062	2,600 98
<b>0001028</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>EXPORT IMPORT ORBE INTERNATIONAL</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,140.00</b>		<b>4,140.00</b>
093300020032		HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA				920 000000	4 500000	4,140 00	4 5	4,140 00
<b>0001029</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>GRUPO SANTA ANA S.A.C.</b>	<b>SIE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,083.60</b>		<b>4,083.60</b>
090600030843		MAÍZ AMLÁCEO VARIEDAD HUANCAVELICANO CATEGORÍA PRIMERA				3 000000	6 500000	19 50	6 5	19 50
090600040035		HARINA DE TRIGO PREPARADA				3 000000	3 700000	11 10	3 7	11 10
090600040044		HARINA DE TRIGO SIN PREPARAR				30 000000	3 700000	111 00	3 7	111 00
090600050048		AZUCAR RUBIA DOMESTICA				1000 000000	1 900000	1,900 00	1 9	1,900 00
091400060084		ATUN EN TROZOS EN ACEITE VEGETAL X 170 G				288 000000	3 800000	1,094 40	3 8	1,094 40
099600070127		FRIJOL CANARIO CALIDAD 2 - SUPERIOR				38 000000	7 000000	266 00	7	266 00
099600070133		FRIJOL PANAMITO CALIDAD 2 - SUPERIOR				35 000000	5 200000	182 00	5 2	182 00
099600070142		GARBANZO CALIDAD 1 - EXTRA				38 000000	6 200000	235 60	6 2	235 60
099600070146		LENTEJA CALIDAD 2 - SUPERIOR				60 000000	4 400000	264 00	4 4	264 00
<b>0001030</b>	<b>24/09/2019</b>	<b>INDUMAZ DEL PERU E.I.R.L.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>165.44</b>		<b>165.44</b>
091100060050		NECTAR DE FRUTAS X 235 mL				94 000000	1 180000	110 92	1 18	110 92
096800010177		GALLETA SALADA X 26 G APROX.				94 000000	0 580000	54 52	0 58	54 52
<b>0001031</b>	<b>25/09/2019</b>	<b>LCA &amp; CONSUMIBLES E.I.R.L</b>	<b>CCE</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>2,269.61</b>		<b>2,269.61</b>
767400061351		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD REF CF280X NEGRO				5 000000	453 922000	2,269 61	453 922	2,269 61
<b>0001032</b>	<b>25/09/2019</b>	<b>DIMERC PERU S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>64.80</b>		<b>64.80</b>
717200050225		PAPEL BOND 60 g TAMAÑO A3				6 000000	10 800000	64 80	10 8	64 80
<b>0001033</b>	<b>25/09/2019</b>	<b>INDUSTRIAS MARCELO S.A.C.</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>4,636.72</b>		<b>4,636.72</b>
322218180001		COCINA GAS				1 000000	4636 720000	4,636 72	4636 72	4,636 72
<b>0001034</b>	<b>25/09/2019</b>	<b>CORPORACION ALESSANDRA S.A.C.</b>	<b>AS</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>12,453.00</b>		<b>12,453.00</b>
139200410002		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M				2100 000000	2 220000	4,662 00	2 22	4,662 00
139200410003		PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L				2940 000000	2 650000	7,791 00	2 65	7,791 00
<b>0001035</b>	<b>25/09/2019</b>	<b>INVERSIONES Y REPRESENTACIONES C</b>	<b>ASP</b>	<b>Compromiso</b>	<b>S/.</b>			<b>83.20</b>		<b>83.20</b>
890200030014		ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO -				2 000000	41 600000	83 20	41 6	83 20

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										
0001036	25/09/2019	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso	S/.					<b>1,475,310.56</b>
584900030003		ALPRAZOLAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				34200 000000	0 016630	568.75		568.75
0001037	25/09/2019	FARMINDUSTRIA SA.	SIE	Compromiso	S/.			379.18		379.18
584900030003		ALPRAZOLAM 500 µg (0.5 mg) TAB -				22800 000000	0 016631	379.18	0 016631	379.18
0001038	25/09/2019	FRESENIUS KABI PERU SA	SIE	Compromiso	S/.			3,520.00		3,520.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				2000 000000	1 760000	3,520.00	1 76	3,520.00
0001039	26/09/2019	FRESENIUS KABI PERU SA	SIE	Compromiso	S/.			3,520.00		3,520.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				2000 000000	1 760000	3,520.00	1 76	3,520.00
0001040	26/09/2019	FRESENIUS KABI PERU SA	SIE	Compromiso	S/.			3,520.00		3,520.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				2000 000000	1 760000	3,520.00	1 76	3,520.00
0001041	26/09/2019	FRESENIUS KABI PERU SA	SIE	Compromiso	S/.			3,520.00		3,520.00
584800620005		HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL -				2000 000000	1 760000	3,520.00	1 76	3,520.00
0001042	26/09/2019	TEXTURAS DEL PACIFICO S.A.C	ASP	Compromiso	S/.			156.00		156.00
895700100076		CIERRE DE NAILON DE 45 cm COLOR AZUL				96 000000	1 625000	156.00	1 625	156.00
0001043	26/09/2019	DIMERC PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			118.80		118.80
717200050223		PAPEL BOND 80 G TAMAÑO A4				11 000000	10 800000	118.80	10 8	118.80
0001044	26/09/2019	INDURA PERU S.A.	ASP	Compromiso	S/.			160.48		160.48
580100160002		OXIGENO MEDICINAL GAS				20 000000	8 024000	160.48	8 024	160.48
0001045	26/09/2019	ALPHATECNICA S.R.L.	ASP	Compromiso	S/.			9,480.00		9,480.00
133000160098		DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL				2400 000000	3 950000	9,480.00	3 95	9,480.00
0001046	27/09/2019	MEDIFARMA S.A	ASP	Compromiso	S/.			6,510.00		6,510.00
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL				310 000000	21 000000	6,510.00	21	6,510.00
0001047	27/09/2019	MEDIFARMA S.A	ASP	Compromiso	S/.			26,040.00		26,040.00
584800620003		HALOPERIDOL (COMO DECANOATO) 50 mg/mL INY 1 mL				1240 000000	21 000000	26,040.00	21	26,040.00
0001048	30/09/2019	VELA TIHUAY, ANGELICA	ASP	Compromiso	S/.			3,270.00		3,270.00
208400030002		CAÑO DE LAVATORIO X 1/2 in				15 000000	100 000000	1,500.00	100	1,500.00
208400030105		CAÑO CUELLO DE GANSO PARA LAVATORIO				15 000000	118 000000	1,770.00	118	1,770.00
0001049	30/09/2019	DIMERC PERU S.A.C.	ASP	Compromiso	S/.			15.50		15.50
737000050256		SILICONA EN BARRA X 31 PARA APLICAR CON PISTOLA				2 000000	7 750000	15.50	7 75	15.50
0001050	30/09/2019	INVERSIONES Y REPRESENTACIONES C	ASP	Compromiso	S/.			571.60		571.60
715000230059		JUEGO DE TIJERAS DE METAL PARA SASTRE X 3 PIEZAS				4 000000	142 900000	571.60	142 9	571.60
0001051	30/09/2019	DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADORA	SIE	Compromiso	S/.			23,310.00		23,310.00
174200030016		GAS PROPANO X 45 KG				180 000000	129 500000	23,310.00	129 5	23 310.00

**RELACION DETALLADA DE ORDENES GIRADAS POR MES**

De : Setiembre A : Setiembre del : 2019

UNIDAD EJECUTORA : 032 HOSPITAL NACIONAL VICTOR LARCO HERRERA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000148

N° O/C	Fecha	Proveedor	Tipo Proceso	Estado	Moneda	Cantidad	Moneda Origen		Moneda Nacional	
							P. Unitario	Total	P. Unitario	Total
<b>Mes : Setiembre</b>										<b>1,475,310.56</b>
0001053	30/09/2019	CUNYA MERCADO RAPHAEL DANTE	CCE	Compromiso SI.						3,762.03
	139000030020	CEPILLO DENTAL PARA ADULTO SUAVE				1968 000000	1 911600	3 762 03	1 9116	3 762 03
<b>Total General</b>										<b>1,475,310.56</b>